
İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, partisinin

grup toplantısında konuştu. 'Terörsüz
Türkiye' sürecini eleştiren Dervişoğlu,
“Biliyorsunuz, aylarca isim koyamadı-
lar. Hepsi ayrı telden kem küm ettiler.
Hızını alamayıp, terörist başını meclise
çağıranlar oldu. Şimdi de buna 
Gazi Meclis’i alet etmek istiyorlar. 

Bize sürece
nasıl bakıyorsu-
nuz diyorlar?
Nasıl bakalım?
Kaygıyla 
bakıyoruz.
Derin bir 
kaygıyla 
bakıyor, tetikte
bekliyoruz”
ifadelerini 
kullandı. 
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DERİN KAYGIYLA BAKIYORUZ

Hepsi ayrı telden
kem küm ettiler!

bahadır sÜGÜr

Sayfa 5

“Gebermiş” diyen Müftü gitti: 
Peki biz neyi konuşacağız?

Hasan bAkİ

Sayfa 4

19 Mayıs illüzyonu

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Macaristan'da

“Türk Devletleri Teşkilatı Gay-
riresmi Zirvesi”nde konuştu.
İsrail'in Filistin halkına dönük
saldırılarına tepki gösteren
Erdoğan, önemli bir tehlikeye
de dikkat çekti. Erdoğan,
“Gazze'de sivil halk cehen-

nemi yaşıyor. Yardım ulaş-
mazsa 14 bin bebeğin ölece-
ğine dair vahim bir uyarıda
bulunuldu. Türk dünyası ola-
rak ateşkesin tesisi, insani yar-
dımların kesintisiz sevkiyatı ve
kalıcı bir barış sürecinin başla-
tılması yönündeki çabalara
katkılarımız önemlidir” dedi.
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Çevre Bakanı Murat Kurum, “5 milyon vatandaşımızın 
heyecanla beklediği bir adımı atıyoruz. Yıllardır tapu 
bekleyen vatandaşlarımızın tapularını kazandıracağız” dedi

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.damgagazetesi.com

Çevre Bakanı Murat Kurum, Tapu ve
Kadastro Genel Müdürlüğü'nün

178'inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen lansman programına katıldı.
Kurum, konuşmasının sonunda mülkiyet 
sorunu yaşayan vatandaşlara umut olacak bir
projeyi duyurdu. Kurum, “Önemli bir atılımı
daha İstanbul'umuzdan müjdelemek istiyo-
rum. 5 milyon vatandaşımızın heyecanla 
beklediği bir adımı atıyoruz. Mülkiyet hakkına
kavuşacak tüm vatandaşlarımıza, şimdiden
tapuları hayırlı olsun” diye konuştu. I SAYFA 5
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İstanbul'da 
önceki gece 4.2
büyüklüğünde
bir deprem meydana
geldi. Depremin
ardından uzmanlar
ilk kez aynı söylemde
birleşti, endişe
edilmemesi çağrısında
bulundu. “Bu
sarsıntılar gayet 
normal, İstanbul'da
deprem bitti sözüm
hala geçerli” diyen
Prof. Dr. Şener
Üşümezsoy ise bir
diğer deprem uzmanı
Naci Görür hakkında,
“Naci Görür'ün
1999'dan bu yana
söylediği hiçbir
senaryo çıkmadı”
ifadelerini kullandı

Önceki akşam saat 23:36'da
Büyükçekmece açıklarında

4.2 büyüklüğünde bir deprem 
meydana geldi. Birçok vatandaş 
tarafından hissedilen deprem
küçük çaplı endişeye neden oldu.
Depremin ardından deprem uz-
manlarının aynı söylemde birleştiği
görüldü. Prof. Dr. Övgün Ahmet
Ercan, “M4,2 beklenen artçı 

depremdir. Sıkıntı yok” derken,
Prof. Dr. Naci Görür, “23 Nisan-
dan beri bu fayda küçük stres alanı
değişimleri devam ediyor” ifadele-
rini kullandı. Prof. Dr. Şükrü Ersoy
ise “Bu deprem de ana şokun ar-
dından yaşanan artçı olarak kabul
edilebilir. Buradaki enerji yavaş
yavaş boşalıyor. Her gün 2-3 tane
deprem olurken sayı azalıyor” dedi. 

HER GÜN 2-3 TANE DEPREM 
OLURKEN SAYI AZALIYOR

ç Deprem uzmanı Prof. Dr.
Şener Üşümezsoy ise tele-

fonla bağlandığı bir yayında, “Bu
artçılar, büyük deprem sonrası 
kırılmayan küçük yama bölgelerde
olur. Bu gayet olağan, çok düzgün
devam eden bir olay. Kumburgaz ile
Küçükçekmece arasında ikinci bir
fay olduğunu savunuyorlar. Eğer
orada aktif bir fay olsaydı, kırılma

sonrası Avcılar, Ambarlı, Yakuplu
gibi bölgelerde artçılar olurdu ama
olmadı. Bu da, 6.2’lik depremin
bölgedeki tüm stresi boşalttığını
gösteriyor” dedi. 4.2'lik depremin
hiçbir tehlike arz etmediğini söyle-
yen Üşümezsoy, “Naci Görür'ün
1999'dan bu yana söylediği hiçbir
senaryo çıkmadı, 7-7.5 dediler ol-
madı”  ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

6.2’LiK DEPREM BÖLGEDEKi 
BÜTÜN STRESi BOŞALTTI
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Üsküdar Belediyesi’ne haciz 
geldiği yönünde yapılan bir

haber yeni bir tartışma başlattı. Bele-
diyeden yapılan açıklamada, haciz
memurlarının geldiği kabul edildi, Üs-
küdar Belediye Başkanlığı makamına
haciz geldiğine yönelik ifadeler yalan-
landı. Üsküdar eski Belediye Başkanı
Hilmi Türkmen ise “Bu, CHP 
belediyeciliğinin özeti değilse nedir?
Üsküdar bunu hak etmiyor. Çok
yazık” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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Memur geldi
haciz gelmedi!

Müsavat Dervişoğlu

Borsa İstanbul'da işlem gören
bazı sermaye piyasası araçları

paylarında manipülatif hareketler
gerçekleştirildiği iddiasıyla başlatılan
soruşturma kapsamında hakkında
gözaltı kararı verilen eski Türk Hava
Kurumu Üniversitesi Rektörü Ünsal
Ban, Fethiye’de yakalandı. Ban’ın

soruşturma
kapsamında 
İstanbul’a 
götürüleceği 
öğrenildi.
Ban’ın, içeriden
bazı duyumlar
aldığı ve 
Yunanistan’a
kaçma hazırlığı
yaptığı öne 
sürüldü. 
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HAZIRLIK YAPIYORDU

Ban, kaçarken 
yakayı ele verdi

Ünsal Ban

5 MiLYON 
KiŞiYE 
TAPU!
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ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

14 BiN BEBEK
ÖLEBiLiR!

iTiRAFÇI OLDU
SERBEST KALDI!

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne (İBB)

yönelik yolsuzluk soruştur-
masında tutuklanan ve
etkin pişmanlık hükümleri
kapsamında ikinci kez
ifade veren şüpheli Ertan

Yıldız, tahliye edilerek hak-
kında “ev hapsi” şeklinde
adli kontrol kararı verildi.
İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, Yıldız'ın ilk verdiği
ifadesindeki beyanları ye-
terli bulmamıştı. I SAYFA 5
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SADECE BENi
iLGiLENDiRiR!
Saadet Işıl Aksoy, sosyal medya kullanıcıları-
nın oyunculara boy, kilo ve estetik gibi konu-
larda baskı kurması hakkında, “Gerçekten
bununla hiç ilgilenmiyorum. Benim de karşıma
tabii ki çıkıyor ama bunlarla vakit harcarsam
gerçekten benim için anlamlı olan konulara is-
tediğim kadar vakit ayıramam. Oralarda nasıl
göründüğüm parçası olduğum hikâyeye göre
belirleniyor. Geri kalan zamanlarda nasıl gö-
ründüğüm de sadece beni ilgilendirir” dedi.

SENARYO
TUTMADI!

GİDEN DERTLİ
DÖNEN
DERTLİ!
Avcılar’daki Üniversite Pazarı’nda 
konuşan vatandaşlar, artan fiyatlar ve
azalan alım gücü karşısında isyan 
etti. Emekliler, Kemal Sunal’ın filmine
atıfla “Tane tane zeytine bakar gibi
peynir seçiyoruz” derken, “Baştakiler
duymuyor mu bu halkı?” diyerek yetki-
lilere seslendi. Pazar çantasını doldu-
ramayan yurttaşlar, “Eskiden kaliteye
bakardık, şimdi ucuz ne varsa onu 
alıyoruz” diye dert yandı. I SAYFA 6

Zeytinburnu’nda bahar aylarının
müjdecisi fesleğen dağıtım 

geleneği bu yıl Merkezefendi Mahalle-
si’nden başladı. Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, “Merkezefendi Ma-
halle’mizin güzel insanları hanımefen-
diler, beyfendiler. Zeytinburnu’muzun
bir geleneği bahar ayında tüm sokaları-
mızı donatıyoruz. Yeni bir baharı daha
fesleğenle karşılamak üzere sokakları-
mızdayız. Hepinize hayırlı sağlıklı gün-
ler diliyorum” dedi. I SAYFA 9
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Sokalarımızı
donatıyoruz

Doç. Dr. Halenur Bozdağ,
görülme sıklığı dünya ile

birlikte ülkemizde de gide-
rek artan obeziteden ka-

dınların daha fazla
etkilendiğini belir-

terek özellikle
gebelikte
obezitenin
tehlikele-

rini anlattı. Boz-
dağ, “Obezite hem anne
adayının hem bebeğin
sağlığını tehdit edebil-
mektedir” uyarısında
bulundu. I SAYFA 2
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Veriye Dayalı Trafik Kaza Süresinin Yapay
Zeka ile Tahmini üzerine yapılan çalışmada,

İstanbul'da 2024 yılında 97 bin 354 kaza kayıtlara
geçti, yıllık kayıp zaman 105 saat olarak ölçüldü.
İstanbul'da 2013-2021 arasında 147 bin 626 kaza
yaşanırken, bu kazaların 99 bin 512'sinin oluştur-
duğu trafik sıkışıklığı en fazla 30 dakika, 1751'inin
ise en fazla 90 dakika sürdü. Kentte en çok kaza
2018 ve 2021 yıllarında gerçekleşti. I SAYFA 4
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Pendik'te öğretmen Z.D.A.'nın, tahtaya kaldırdığı kız öğ-
renciye sınıfın ortasında fiziksel ve sözlü şiddet uyguladığı

anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. Olayın ardında gözal-
tına alınan öğretmen, sevk edildiği adliyede hakimlik sorgusunun
ardından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Öte yandan İl
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğretmen hak-
kında soruşturma başlatıldığı öğrenildi.

ç

TRAFiKTE
105 SAAT!
TRAFiKTE
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TRAFiKTE
105 SAAT!

OBEZiTE
TEHLiKESi!

Adli kontrol şArtıylA serbest

GÖRÜŞLER FARKLI
Marmara’daki deprem, 

uzmanlar arasında farklı 
değerlendirmelere yol açtı. 

Uzmanların bir bölümü kırılan
fayın beklenen depremin 
etkisini artıracağı, aksini 
düşünenler ise boşalan

enerjiyle deprem riskinin
bittiğini belirtiyor.



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Uz. Dr. Çağ-
daş Koç

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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DÜNYA Sağlık Örgütü tarafından “sağlığı 
bozacak ölçüde vücutta aşırı yağ birikmesi” 
olarak tanımlanan obezite, son yıllarda kü-
resel boyutta bir halk sağlığı sorunu haline 
geldi.  Zira, obezite pek çok kronik hastalı-
ğın gelişme riskini artırırken, dünya çapında 
ölüm nedenlerinin de başında geliyor. Acıbadem Kar-
tal Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı 
Doç. Dr. Halenur Bozdağ, görülme sıklığı dünya ile 
birlikte ülkemizde de giderek artan obeziteden kadın-
ların daha fazla etkilendiğini belirterek, “Öyle ki Sağ-
lık Bakanlığı tarafından 2017 yılında gerçekleştirilen 
Türkiye Beslenme ve Sağlık Araştırması’nın raporuna 
göre; obezitenin erkeklerde görülme sıklığı yüzde 24.6 
iken bu oran kadınlarda yüzde 39.1’e yükselmektedir. 
Birçok çalışmanın verileri, doğurganlık çağındaki 20-
39 yaş grubu kadınlarda obezite görülme oranının 
yüzde 20-35 olduğunu ve morbid obezite görülme 
oranlarında giderek artış gözlendiğini göstermektedir” 
diyor. 

Çocukluk çağı riski artırıyor
Kadın Hastalıkları ve   Doğum Uzmanı Doç. Dr. 
Halenur Bozdağ,   obezite sorunu yaşayan anne 
adaylarında hamilelik sürecinin düzenli ve yakın ta-
kip gerektirdiğine dikkat çekerek, “Obezite hem anne 
adayının hem bebeğin sağlığını tehdit edebilmektedir.  
Örneğin, bu annelerin bebeklerinde, çağımızın önemli 
sorunu olan ve görülme sıklığı giderek artan çocukluk 
çağı obezitesinin gelişme riski ciddi oranda artmak-
tadır. Yapılan çalışmalar, gebeliğin ilk  3 ayı içindeki 
maternal obezite ile çocukluk çağı obezitesi arasında 
ilişki olduğunu ortaya koymaktadır. Çalışma sonuç-
larına göre; annesi gebeliğin ilk 3 ayında obez olan 
çocukların 2 yaşına geldiklerinde obez olma riskleri 2 
kat artarken, 3 - 5 yaşlarına geldiklerinde bu risk artış 
göstererek 2.3 kat olmaktadır” uyarısında bulunuyor. 

Bebekleri hasta ediyor
Bebeklerin fizyolojilerinin hamilelik sürecinde anne-
den gelen besinlere uyum sağladığını vurgulayan Doç. 
Dr. Halenur Bozdağ, bu adaptasyonun bebeklerin 
metabolizmalarını kalıcı olarak değiştirebildiğine işa-
ret ederek, “Anne karnındayken programlanmış olan 
bu değişiklikler bebeklerde obezitenin yanı sıra kalp 
hastalığı, hipertansiyon ve insüline bağımlı olmayan 
diyabet dahil olmak üzere yaşamın ilerleyen dönemle-
rinde ortaya çıkan çeşitli hastalıklara da zemin oluş-
turmaktadır” diyor. 

Annede kalıcı sorunlara yol açabilir
Obezite, hamilelik sürecinde sadece anne karnındaki 
bebekte değil anne adayında da ciddi sağlık sorunları 
oluşturabiliyor. Doç. Dr. Halenur Bozdağ, bu hasta-
lıkları şöyle özetliyor: “Obezite sorunu yaşayan anne 
adaylarında gebelik şekeri 2.6, gebelikte yüksek tan-
siyon 2.5 ve preeklampsi 3.2 kat artış göstermektedir. 
Gebelik sürecinde ve lohusalıkta damarlarda pıhtı 
oluşumu gibi ek sorunlar da yaşanırken,  doğum son-
rasında tip 2 diyabet ve  tansiyon yüksekliği gibi sağlık 
sorunları kalıcı olabilmektedir.” 

Yakın takip olmazsa olmaz
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Ha-
lenur Bozdağ,  aslında hamilelikte obezitenin önlene-
bilir bir sağlık sorunu olduğuna dikkat çekerek,   “Dü-
zenli beslenme, yeterli fiziksel aktivite ve her şeyden 
önemlisi gebeliğe ideal kiloyla başlamak ve bunun için 
doğum öncesi danışmalık almak, sorunların oluşma-
sını önlemenin etkili ve ulaşılabilir bir yoludur” diyor.  
Obezitenin oluşturacağı riskleri en aza indirmek için 
hamileliğin ilk haftalarından itibaren yakın takip  ise 
büyük bir öneme sahip. 

HAMILELIKTE
OBEZITE 
TEHLIKESI!
Acıbadem Kartal Hastanesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Halenur Bozdağ, 
görülme sıklığı dünya ile birlikte ülkemizde 
de giderek artan obeziteden kadınların daha 
fazla etkilendiğini belirterek özellikle gebelikte 
obezitenin tehlikelerini anlattı

SEMANUR 
POLAT

HABER
BU üçlü yapıdan birinde 

yaşanan dengesizliğin 
diğerlerini de olumsuz 

etkilediğini ifade eden Psikiyatri 
Uzmanı Prof. Dr. Sermin Kese-
bir, “Her bir bileşen, diğerinin 
hem aynası hem de destekleyici-
sidir. Dolayısıyla bütüncül iyilik hali, 
bu üçlü yapının birbirini dengele-
mesiyle mümkündür.” dedi. EEG 
gibi nörofizyolojik araçlar sayesinde 
bireyin duygu, düşünce ve davranış-
ları ölçülebilir hale geldiğine vurgu 
yapan Kesebir, bu verilerin, psiki-
yatrik hastalıkların erken belirtilerini 
ortaya koyabildiği gibi, psikote-
rapi süreçlerindeki iyileşmeleri de 
gözlemlenebilir kıldığını aktardı. 
Üsküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Psikiyatri Uzmanı 
Prof. Dr. Sermin Kesebir, zihin, 
beyin ve bedenin birbiriyle uyum 
içinde çalışmasının sağlıklı yaşam 
için gerekliliğinden bahsetti ve bu 
bütünsel yapının hem psikolojik hem 
de nörofizyolojik düzeyde bilimsel 
verilerle izlenebildiğini anlattı.

Sağlıklı yaşam çok değerli 
Zihin, beyin ve bedenin ayrı ayrı 
değil, bir bütün olarak işlev gör-
düklerine vurgu yapan Prof. Dr. 
Sermin Kesebir, “Aralarındaki uyum, 
sağlıklı bir yaşamın temelidir. Biri 
hastalandığında, diğerleri de bu 
dengesizlikten etkilenir. Bu nedenle 
her biri birbirinin hem nedeni hem de 

sonucudur.” dedi. 
Bu karşılıklı etkileşimin yal-
nızca fizyolojik düzeyde değil, 
psikolojik, duygusal ve sosyal 
düzeyde de kendini gösterdiğini 
dile getiren Kesebir, “Örneğin, 
zihinsel bir yük beden üzerinde 

çeşitli semptomlarla kendini dışa 
vurabilirken, bedensel bir rahatsızlık 
da zihinsel işlevlerde bozulmalara 
yol açabilir. Beyin bu etkileşimlerin 
merkezinde yer alırken, çevresel ve 
toplumsal faktörlerle olan sürekli 
alışverişi de göz ardı edilemez.” şek-
linde konuştu.

Zihin ve beden sağlığı birebir 
Günlük yaşamın stresi, çocukluk 
deneyimleri, sosyal ilişkiler, mesleki 
baskılar ve yaşanılan kültürel çev-
renin bireyin zihinsel, bedensel ve 
nörolojik işleyişini şekillendirdiğini 
kaydeden Prof. Dr. Sermin Kesebir, 
“Bu sistemler arasındaki uyum bo-
zulduğunda, yalnızca bir organ ya 
da işlev değil, tüm yaşam deneyimi 
etkilenir. Uyku düzeninden duygusal 
tepkilere, karar alma süreçlerinden 
bağışıklık sistemine kadar pek çok 
alan bu etkileşimden beslenir veya 
yara alır.” dedi. “Zihin, sadece 
düşünce üreten bir yapı değil, duy-
gularımızı, kimliğimizi, toplumsal 
rollerimizi ve hayata dair anlam 
arayışlarımızı da barındırır.” diyen 
Kesebir, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Beyin bu karmaşık yapının fizyolo-

jik alt yapısını oluştururken, beden 
onun dışavurumu ve sahnesidir. Bu 
nedenle zihin-beyin-beden üçlüsünü 
birbirinden bağımsız düşünmek, 
insanı anlamakta ciddi bir eksiklik 
yaratır. Bu bütünsel anlayış, hem 
klinik uygulamalarda hem de gün-
delik yaşamda bireyin kendini daha 
derinlikli ve doğru bir şekilde değer-
lendirmesine olanak tanır. Her bir 
bileşen, diğerinin hem aynası hem de 
destekleyicisidir. Dolayısıyla bütün-
cül iyilik hali, bu üçlü yapının birbiri-
ni dengelemesiyle mümkündür.”

Veriler çok şey anlatıyor
Modern psikiyatri ve nörobilimin, 
artık hastalıkları yalnızca beyin 
kaynaklı yapısal bozukluklar ola-
rak değil, aynı zamanda bireyin 
yaşam deneyimlerinin, ilişkilerinin, 
değer sistemlerinin ve hatta anlam 
dünyasının bir sonucu olarak da 
ele aldığının altını çizen Prof. Dr. 
Sermin Kesebir, “Ruh sağlığındaki 
dengesizlikler, çoğu zaman bir sin-
yaldir. Kişinin yaşamındaki bir ko-
pukluğun, bir uyumsuzluğun ya da 
bir içsel çatışmanın yansımasıdır.” 
dedi. Bu noktada zihnin ve kişiliğin 
iz düşümlerinin gözlemlenebildiği 
EEG’nin (elektroensefalografi) 
önemli bir araç olarak karşımıza 
çıktığını ifade eden Kesebir, “Ken-
diliğimiz, yani benliğimiz; başka 
bir deyişle zihinsel kimliğimiz EEG 
dalgalarına yansır. Tıpkı parmak 

izimiz gibi biriciktir. Her bireyin 
duygu, düşünce ve davranış örün-
tüsü, EEG verilerine farklı frekans 
yapılarıyla yansır. Telafi edici ya da 
savunmacı yönlerimiz, yavaş ya da 
hızlı dalgalarla şekillenebilir.” açık-
lamasını yaptı.

İç dünyayı hep keşfedin
Bu sinyaller, yalnızca mevcut duru-
mu yansıtmakla kalmadığına, aynı 
zamanda bazı psikiyatrik tabloların 
erken biyobelirteçleri olarak da işlev 
görebildiğine işaret eden Prof. Dr. 
Sermin Kesebir, “Örneğin, duy-
gudurum bozuklukları (depresyon 
veya mani) ile ilişkili epizotlar, 
özellikle değersizlik duygusu ya da 
grandiyözite (yükselmiş ve çarpıtıl-
mış özgüven) gibi uç noktalar EEG 
bulgularıyla öngörülebilir.” dedi. 
Aynı şekilde psikoterapi süreçlerinde 
bireyin yaşadığı değişim ve dönü-
şümlerin de EEG verilerine yansıya-
bildiğine değinen Kesebir, sözlerini 
şöyle tamamladı: 
“Özellikle aynalama, empati ve ide-
alizasyon gibi psikodinamik süreç-
ler, bireyin nörofizyolojik yapısında 
iz bırakır. Bu da psikoterapinin 
yalnızca sözle değil, beyin aktivitesi 
düzeyinde de etkili olduğunu göste-
rir. Aynı aynalama, empati ve idea-
lizasyon süreçlerinin yalnızca terapi 
odasında değil, ailede, işyerinde ve 
toplumda da var olması, bireyin 
bütünsel iyilik halini güçlendirir.”

Zihin, beyin ve bedenin ayrı 
ayrı değil, bir bütün olarak işlev 
gördüklerini belirten uzmanlar, 
aralarındaki uyumun, sağlıklı bir 
yaşamın temeli olduğunu söylüyor

KAFADA SAĞLIK KAFADA SAĞLIK 
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Hareket et hasta olma
Yaşlılık döneminde sağlık durumunun korunmasının öne-
mine dikkat çeken uzmanlar, fiziksel aktivitenin sağlığın 
korunmasında kritik rol oynadığını söylüyor
YAŞLILIK döneminin bireylerin sağlık 
durumlarının korunması ve günlük 
yaşantılarının mümkün olduğunca 
bağımsız sürdürülmesi için kritik 
bir süreç olduğunu kaydeden Yaşlı 
Bakımı Programından Dr. Büşra Kul, 
“Yaşlılara yönelik fiziksel aktivite ve 
egzersiz programları; kronik hastalık 
riskini azaltırken aynı zamanda yaşam 
kalitesini yükseltmeyi hedefler.” dedi. 
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Yaşlı 
Bakımı Programı Öğr. Gör. Dr. Büşra 
Kul, yaşlılık döneminde sağlık durumu-
nun korunmasının ve günlük yaşamın 
bağımsız sürdürülebilmesinin önemine 
değindi.
Kronik hastalık  
riskini azaltıyor
Yaşlılık döneminde sağlık durumunun 
korunmasının oldukça önemli olduğuna 
dikkat çeken Dr. Büşra Kul, fiziksel 
aktivitenin sağlıkta kritik rol oynadığını 

belirtti. Kul; “Yaşlılık dönemi birey-
lerin sağlık durumlarının korunması, 
geliştirilmesi ve günlük yaşantılarının 
mümkün olduğunca bağımsız sür-
dürülmesi için kritik bir süreçtir. Bu 
dönemde düzenli ve doğru biçimde 
yapılan fiziksel aktivite ve egzersizler 
hem bedensel hem zihinsel sağlığın 
korunmasına önemli katkılar sunar. 
Yaşlılara yönelik fiziksel aktivite ve 
egzersiz programları; kronik hastalık 
riskini azaltırken aynı zamanda yaşam 
kalitesini yükseltmeyi hedefler.” dedi.
Zihinsel gerileme azalıyor
Öğr. Gör. Dr. Büşra Kul, bu bağlamda 
yaşlı sağlığına katkı sağlayacak şekilde 
zihinsel gerilemeyi azaltacak aerobik 
egzersizleri, düşme riskini azaltacak 
esneklik ve denge egzersizleri, zihinsel 
sağlık için ev işleri ve bahçecilik gibi 
farklı egzersiz türleri önerdi. Sağlıklı 
yaşlanmada fiziksel sağlığın yanında 
zihinsel ve sosyal sağlığın da önemli 

olduğunu vurgulayan Dr. Büşra Kul, 
aynı zamanda farklı aktivitelerle aktif 
bir yaşamın mümkün olduğu ve böyle-
ce yaşam kalitesinin artabileceğini de 
belirtti.

Uyku kalitesi çok değerli 
Yaşlı bireylerin her gün aynı saatte 
yatıp kalkması, gündüz uykularından 
kaçınması ve yatmadan önce ağır 
yemeklerden uzak durmasının sağ-
lıklı uyku düzeni açısından önemli 

olduğundan Kul, “Uyku, bedensel 
ve zihinsel yenilenmenin en önemli 
süreçlerinden biridir. Yaşlı bireylerde 
görülen uykusuzluk, insomnia, uyku 
apnesi ve huzursuz bacak sendromu 
gibi problemler hem psikolojik hem de 
bilişsel sağlığı olumsuz etkileyebilir. Bu 
nedenle uyku hijyeni, uyku ortamının 
düzenlenmesi ve uyku saatlerinin plan-
lanması oldukça önemlidir.” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

ÇÖLYAK hastalığı, vücu-
dun gluten proteinine karşı 
alerjik reaksiyon göstererek 
ince bağırsakta hasar mey-
dana getirdiği bir sindirim 
sistemi rahatsızlığıdır. 
Dünya çapında 100 kişiden 
1’ini etkilediği tahmin edilmektedir. 
Arpa, çavdar, buğday ve irmik gibi 

tahıllar çölyak hastalığını tetikleyen 
ana besinlerdir. Memorial Hasta-
nesi Gastroenteroloji Bölümü’n-
den Prof. Dr. Benan Kasapoğlu, 
çölyak hastalığının tanı ve tedavisi 
hakkında bilgi vererek, glutensiz 
beslenmenin önemini vurguladı. 
Çölyak, gluten tüketiminden sonra 
ince bağırsakta ortaya çıkan ba-
ğışıklık reaksiyonudur. Zamanla 

bu bağışıklık yanıtı ince bağırsağın 
yüzeyindeki hücreleri bozar ve bu 

hücrelerin bozulması da bir emilim 
bozukluğuna yol açmaktadır. 

Büyümeye engel 
Genellikle hastalarda ince ba-
ğırsaktaki hasarlanma nedeniyle 
ishal, yorgunluk, kilo kaybı, gaz ve 
kansızlık gibi semptomlar ortaya 
çıkmaktadır. Çocukluk çağında 
genellikle malabsorbsiyon denilen 
vitaminlerin emilim bozukluğu çok 
belirgindir ve büyüme- gelişme ge-

riliğine neden olabilmektedir. Mide 
bulantısı, kusma, kronik ishal, gaz, 
büyüme ve gelişme geriliği, kısa boy 
ve kilo kaybı sık görülmektedir.

Belirtiler neler?

1- İshal 
2- Kilo kaybı 
3- Mide bulantısı ve kusma 
4- Karın ağrısı 
5- Gaz ve karında şişkinlik 
6- Yorgunluk ve halsizlik 

Memorial Hastanesi Gastroentero-
loji Bölümü’nden Prof. Dr. Benan 
Kasapoğlu, çölyak hastalığının 
tanı ve tedavisi hakkında bilgi 
vererek, glutensiz beslenmenin 
önemini vurguladı

Çölyak için 6 belirti!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Önüne gelene ateş 
etti yakayı ele verdi

Zeytinburnu’nda alacak vere-
cek meselesi yüzünden çıkan 
kavgada darp edilmesi sonucu 

hayatını kaybeden Bayram Gündoğdu 
cinayetine ilişkin 2 sanığın yargılanma-
sına başlandı. Bakırköy 22. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen duruşmada 
tutuklu sanık Serhan Yavuz Çiftçi ile 
Cenk Faruk Döner hazır bulundu. Du-
ruşmaya taraf avukatları da katıldı.

Refleks olarak yumruk atmış!
Duruşmada savunma yapan Serhan 
Yavuz Çiftçi “Maktul amcamın aile 
dostudur. Kendisi 2024 yılı Ocak 
ayında benden 20 bin dolar borç para 
istedi. Bende amcama sordum. Amcam 
yardımcı olmamı söyledi. Ben parayı 
kendisine elden teslim ettim. Kendisi 
bana borcu mart ayında ödeyeceğini 
söyledi. Ancak mart ayı geldiği halde 
ödeme yapmadı. Haziran ayına kadar 
toplamda 3 bin doları parça parça 
olmak üzere ödeme yaptı. Olay günü 
telefonda görüştük. Bayram beni görün-
tülü aradı. Ödeme yapaca-
ğını borcunu kapatacağını 
söyledi. Olay günü maktul 
ile bir mekanda buluştuk. 
Oturduk, konuştuk. ‘Bay-
ram abi ödeme getirdin mi?’ 
diye sorduğumda ’getirme-
dim’ dedi. Buluştuğumuz 
mekan amcamın dükkanına 
2-3 dakikalık mesafededir. 
Bayram abiye amcamın 
yanına gitmeyi teklif ettim. 
Mekandan kalktık. Arabaya 

yürürken bana küfürler ederek 2 yum-
ruk attı. Refleks olarak bende kendisine 
iki yumruk salladım. O sırada kalabalık 
oluştu. Gelenler bizi sakinleştirmeye 
çalıştı” dedi.

Öyle bir şey varsa sen götür!
Sanığın amcası tanık Yavuz Selim Çiftçi 
beyanında, “Maktul benim 15 yıllık arka-
daşımdı. Olaydan bir süre önce maktul, 
yeğenim Serhan’dan borç istemişti. 
Serhan da bana anlattı. Bende bir sıkıntı 
olmayacağını, borcunu geri ödeyeceğini 
düşünerek ‘yardımcı ol’ dedim. Bayram 
borcu söylediği zamanlarda ödemediği 
için Serhan’la aramızda kırgınlık oldu. 
Olay günü Serhan iş yerime geldi. ‘Gel 
arkadaşını al, hastaneye götür’ dedi. 
Ben maktulü göremediğim için öylesine 
söylüyor diye düşündüm. Bende ‘öyle bir 
şey varsa sen götür’ dedim. Aramızda 
karşılıklı tartışma oldu. Maktulün rahat-
sız olduğunu ve ilaç kullandığını biliyor-
dum. Ama ne gibi bir hastalığı vardı onu 
bilmiyordum” dedi. DHA

Özrü kabahatinden büyük!

2 aracın 2 aracın 
üstüne çıktı!üstüne çıktı!

Zeytinburnu’nda alacak verecek meselesi yüzünden çıkan kav-
gada darp edilmesi sonucu hayatını kaybeden Bayram Gündoğ-
du cinayetine ilişkin 2 sanığın yargılanmasına başlandı. 

OLAY, Eyüpsultan Hasdal - Kemer-
burgaz yolunda saat 13.00 sıra-
larında meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, seyir halindeki Ferrari marka 
34 CAA 08 plakalı otomobil henüz bilinme-
yen bir nedenle yanmaya başladı. İddiaya 
göre, 20 milyon lira değerindeki aracın 
motor kısmında yükselen dumanları fark 
eden sürücü, otomobili durdurdu ve yangın 
tüpüyle alevlere müdahale etti. Ancak kısa 
süre sonra araçta patlama meydana geldi. 
Eyüpsultan’da 20 milyon lira değerindeki 
lüks otomobil alev topuna döndü: O anlar 
kamerada İhbar üzerine olay yerine itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi alırken, itfaiye 

ekipleri ise yangını söndürüp soğutma ça-
lışması yaptı. Olayda ölen ya da yaralanan 
olmazken lüks otomobil küle döndü. Polis 
olayla ilgili inceleme başlatırken, aracın 
alev alev yandığı anlar ise cep telefonu 
kamerasına yansıdı.

Sahibi tanıdık bir isim
Küle dönen lüks otomobilin sürücüsünün 
Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdar Adalı’nın 
oğlu olduğu ortaya çıktı 20 milyon lira de-
ğerindeki otomobili kimin kullandığı ortaya 
çıktı. Otomobili Beşiktaş Kulübü Başkanı 
ve aynı zamanda iş adamı Serdar Adalı’nın 
oğlu Celal Alaz Adalı’nın (37) kullandığı 
öğrenildi. DHA

20 milyonluk araba çöp oldu

O LAY Şişli Cumhuriyet Mahallesi 
Kasım Orbay Caddesi’nde 5 
Mayıs Pazartesi günü meydana 

geldi. İşe giderken eski eşi tarafından 
kaçırılmaya çalışılan Bahar Aksu, di-
renerek arabaya binmeyince Rüstem 
Elibol tarafından silahla vurularak 
öldürüldü. Güvenlik kameraları tara-
fından saniye saniye kaydedilen olay 
sonrasında katil zanlısı Rüstem Elibol 

ve yanındaki S.Y., S.S. ve A.B. isimli 3 
kişi olay yerinden kaçtı. Aynı gün polis 
tarafından yakalanan 4 şüpheli, çıka-
rıldıkları adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Müebbet aldılar
Olayla ilgili İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülen soruştur-
ma tamamlanarak iddianame hazırlan-
dı. İddianamede sanık Rüstem Elibol 

hakkında ‘Boşandığı eşe karşı tasarlaya-
rak kasten öldürme’ suçundan ve diğer 
3 şüpheli hakkında ise ‘Kadına karşı 
tasarlayarak kasten öldürme’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası 
talep edildi. Ayrıca tüm şüpheliler için 
‘Birden fazla kişiyle birlikte silahla kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılmak’ suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına 
ek olarak 4 yıldan 14 yıla kadar hapis 
cezası talep edildi. DHA

İÇERİDEİÇERİDE  
ÇÜRÜYECEK!ÇÜRÜYECEK!
Şişli'de arkadaşlarıyla birlikte kaçırmaya kalktığı eski eşi Bahar Aksu’yu silahla vu-
rarak öldüren Rüstem Elibol(37) ve ona yardım eden 3 şüpheli hakkında iddianame 
hazırlandı. İddianamede, Bahar Aksu’yu öldüren katil zanlısı Rüstem Elibol ve diğer 
3 şüpheli hakkında ağırlaştırılmış müebbet ile 14 yıl hapis cezası talep edildi

OLAY akşam saatlerinde 19 
Mayıs Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Sokakta elindeki 

silahla rastgele ateş açan bir kişiyi 
görenler, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. Olay yerine gelen 
polis ekipleri, Ç.T. isimli şüpheliyi 

yakalayarak gözaltına aldı. Olay ye-
rinde yapılan incelemede yaralanan 
kimsenin olmadığı, sokaktaki araçlar-
da hasar oluştuğu tespit edildi. Emni-
yetteki işlemleri tamamlanan şüpheli, 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
DHA

Şişli'de sokakta elindeki silahla rastgele ateş eden bir kişi 
polis ekipleri tarafından yakalandı. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi

YANGIN saat 17.30 sıra-
larında Göktürk Mahallesi 
Çeşmebaşı Caddesi’ndeki 7 

katlı bir binanın çatı katında çıktı. 
Henüz bilinmeyen bir nedenle baş-
layan yangın kısa sürede büyüyerek 
binanın çatısına yayıldı. Alevleri 
görenlerin ihbarı üzerine adrese 
polis, itfaiye ve acil sağlık ekipleri 

geldi. İtfaiye ekipleri yangını sön-
dürmek için çalışma başlatırken, 
sağlık ekiplerinin kontrollerinde 
yaralanan kimsenin olmadığı an-
laşıldı. Yangın, itfaiyenin yaklaşık 
1 saat süren çalışması ile söndü-
rüldü. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.
DHA

Eyüpsultan’da 7 katlı 
bir binanın çatı katın-
da henüz bilinmeyen 
bir nedenle çıkan 
yangın, kısa sürede 
büyüdü. Yangın, itfa-
iyenin müdahalesi ile 
söndürüldü

OLAY, sabah saatlerinde Esen-
yurt ilçesi Mehterçeşme Mahal-
lesi Ufuk Caddesinde yaşandı. 

Edinilen bilgilere göre, cadde üzerinde 
seyreden 34 KGD 242 plakalı otomobil 
sürücüsü henüz bilinmeyen bir nedenle 
direksiyon hakimiyetini kaybederek park 
halindeki 2 aracın üzerine çıktı. Yaşa-
nan kazada 3 otomobilde maddi hasar 
oluşurken yaralanan olmadığı öğrenildi. 
Yaşanan kazanın o anları güvenlik ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde, sürü-
cünün kontrolünü kaybettiği aracın park 
halindeki otomobillere çarptığı anlar yer 
aldı. Kazaya karışan araçlar çekici yar-
dımıyla çekildi. DHA

Esenyurt’ta sabah saatlerinde bir sürücü 
direksiyon hakimiyetini kaybederek 
aracıyla park halindeki 2 otomobilin 
üzerine çıktı. Yaşanan kaza güvenlik 
kamerası tarafından görüntülendi

Eyüpsultan’da seyir halindeyken motorundan bir anda dumanlar çıkmaya başlayan 
yaklaşık 20 milyon lira değerindeki lüks otomobil alev alev yandı. Olayda ölen ya da 
yaralanan olmazken, aracın alev topuna döndüğü anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, 13 Şubat Salı günü 
saat 05.25 sıralarında Zeytinlik 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, gözlerine kes-
tirdikleri kuyumcu dükkanının önüne 
gelen motosikletli hırsızlık şüphelisi 3 
kişi, iş yerinin kepenk kilidini kırarak 
içeri girdi. Kısa sürede içerideki ziynet 
eşyalarını getirdikleri çantaya dolduran 
şüpheliler, geldikleri motosikletlerle 
olay yerinden kaçtı. Durumu fark eden 
dükkan sahipleri, polise ihbarda bulun-
ması üzerine Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri harekete geçti. Hırsızlık anları 
güvenlik kameralarına anbean yan-
sırken, şüphelilerin kimliklerini tespit 
eden Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 
düzenledikleri operasyonla M.A. (29), 
N.E.N. (24) ve M.B.’yi (20) yakalaya-
rak gözaltına aldı. Şüphelilerin kaldığı 

adreste yapılan aramalarda bir adet 
ruhsatsız tabanca, bu tabancaya ait 
mermiler ve 13 bin 300 lira nakit para 
ele geçirildi.

Çok sayıda suç kayıtları çıktı
Asayiş Şube Müdürlüğü’ne götürülen 
şüphelilerden M.A.’nın 22 yıl kesin-
leşmiş hapis cezasıyla arandığı, ayrıca 
17 suç kaydı ile 6 ayrı dosyadan da 
firari olduğu öğrenildi. Diğer şüpheli 
N.E.N.’nin ise 61 suç kaydı bulunduğu, 
15 ayrı dosyadan arandığı ve hakkında 
14 yıl kesinleşmiş hapis cezası olduğu 
belirlendi. M.B.’nin de polis kayıtların-
da 12 ayrı suç kaydı bulunduğu ortaya 
çıktı. Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan 3 şüpheli, sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Hırsızlara geçit yok!

OLAY, saat 12.30 sırala-
rında Beylikdüzü ilçesi E-5 
karayolu Güzelyurt mevkiin-

de meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, gelin almak üzere yola çıkan 
düğün konvoyu henüz bilinmeyen bir 
nedenle zincirleme kaza yaptı. 4 oto-
mobilin karıştığı kazada toplamda 3 
kişi yaralanırken hayati tehlikelerinin 
olmadığı öğrenildi. Yaralanan vatan-
daşların tedbiren hastaneye kaldırıl-
dığı, hayati tehlikesinin bulunmadığı 
öğrenildi. Kaza nedeniyle Avcılar 
istikametinde yoğun trafik oluşurken 
araçların çekici ile kaldırılması üzeri-
ne trafik normale döndü. DHA

Düğün konvoyunda 
kaza oldu

7 katlı binada 7 katlı binada 
yangın çıktıyangın çıktı
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Y ine bir 19 Mayıs… Her yıl aynı törenler,
aynı nutuklar, aynı “gençlik” vurgusu.
“Ey Türk Gençliği!” diye başlayan o

meşhur hitabe, sanki tüm gençler aynı geçmiş-
ten, aynı hayattan, aynı aileden gelmiş gibi tek-
rar tekrar okunur. Ve devam eder” Türk önde,
Türk ileri”.

19 Mayıs 1919, modern Türkiye'nin resmi
anlatısında bir “kurtuluş” ve “kuruluş” miladı
olarak yer alır. Atatürk'ün Samsun’a çıkışı, em-
peryalizme karşı mücadelenin ilk adımı kabul
edilir. Kendisine doğum tarihi sorulduğunda bu-
günü işaret etmesi de bundandır. İlk kez
1926’da Samsun’da “Gazi Günü” olarak kut-
lanan bu tarih, 1935’te “Atatürk Günü” adını
alarak resmileşir. 20 Haziran 1938’de çıkarı-
lan yasayla “Gençlik ve Spor Bayramı’na dön-
üştürülür. 1981 yılında ise, 12 Eylül 1980 de
gençliğin en büyük düşmanları olarak tarihe
geçen faşist darbeciler tarafından bugünkü ha-
lini alır: “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik
ve Spor Bayramı”.

Cumhuriyetin ilk döneminde bugüne, özel-
likle gençliğe adanmış, “Ey Türk Gençliği!” hi-
tabesiyle gençliğe tarihsel bir misyon

yüklenmiştir: Cumhuriyeti korumak ve yaşat-
mak. Ancak bu bakış açısı, tekil bir “gençlik”
varsayımına dayanır. Çoğulculuktan uzak, dev-
letin ideolojik çizgisiyle şekillenen bir “ideal
gençlik” tahayyülüdür. Bu tahayyül, ekonomik,
siyasi ve kültürel olarak tek tipleştirilmiş bir
gençliği ifade eder. Oysa hayat bambaşka ak-
maktadır. Hepimiz tek tip “ TÜRK olsak bile,
sosyolojik , sınıfsal farklılıklar ve gelir dağılım-
daki adaletsiz paylaşım çatışmayı kaçınılmaz
kılar.

Günümüzde 19 Mayıs, resmi bir lise töreni
olmaktan çıkıp, iktidarın Cumhuriyetin kurucu
değerleriyle olan mesafesi nedeniyle, muhalefet
için bir direnç ve simge gününe dönüşmüştür.
Diğer millî bayramlar gibi, bugün de Atatürkçü
reflekslerin, iktidar karşıtı eylemlerin adresi ha-
line gelmiştir.

Ancak gençlik toplumdan bağımsız değildir.
Dünde, bugünün Türkiye’sinde de gençlik homo-
jen değildi; sınıfsal, kültürel, etnik ve ideolojik
olarak çok parçalıdır. Örneğin muhafazakâr-
dinci gençlik, seksen yıldır sağ iktidarların sü-
rekliliğini sağlayan bir zemindir. Bugünkü
iktidar ise bu zemini daha da derinleştirmiş, din

temelli eğitim kurumları ve Os-
manlı nostaljisiyle şekillenen, lidere biat eden,
Batı karşıtı ve itaatkâr bir gençlik modeli üret-
miş ve devam ediyor. Ekonomik alt yapısı kapi-
talizm, siyaseti tek adam, ideolojisi din ve
milliyetçilik.

Bir de diğer yüzü vardır gençliğin: sistemin
dışladığı, bastırdığı, görünmez kıldığı çoğunluk.
Kimilerinin damarlarında “muhtaç olunan kud-
ret” değil, işsizlik, yoksulluk, umutsuzluk dola-
şır. Kimi cezaevindedir, kimi polis şiddetinin
hedefi. Kimi hayalsizliğe, kimi madde bağımlılı-
ğına, kimi çeteleşmeye sürüklenmiştir. Kimisi
çocuk yaşta evlendirilmiş, kimisi 15’inde hamile
kalmıştır. Kimi işsizdir, köylerde kimsesiz sahip-
sizdir, çıraklık ve staj sömürüsünün ucuz iş gü-
cüdür. İş cinayetlerine ecelsiz gidenlerin
sermaye çarkının isimsiz kurbanlarıdır. Ya da
eline silah verip ölmeye ve öldürmeye gönderi-
len sistemin militarist kurbanları.

Bu ülkede en zeki gençler üniversiteye adım
atar atmaz copla tanışır. En dürüst olanı yurtdı-

şına çıkmanın yolunu arar. En yoksul olanı ya
bedenini ya da emeğini satar. Ve her yıl bu gen-
çliğe bir “bayram” verilir. Ama o bayramda ne
eşitlik vardır ne gelecek ne de umut.

Gençlik çoğu zaman sistemin “koruyucu as-
keri” yapılmak istenmiştir: Milliyetçi söylem-
lerle, dini hamasetle, darbe rejimlerinin
baskısıyla. Ama gençlik gerçekten sorgula-
maya, düşünmeye, değiştirmeye kalktığında ya
darağacı kurulmuştur ya cezaevleri ya da “te-
rörist” yaftasıyla susturulmuştur. “Gençliğe ar-
mağan edilen”  bayram, gerçekte sistemin
kendisini yeniden üretme aracına dönüşmüştür.
Çünkü iktidarlar bilir: Gençlik yaşlıların kontro-
lünde ve iktidarlarına hizmet ettiği sürece temi-
nattır. Bir tık ötesi “cahil cühela, yıkıcı, bölücü,
terörist.”

Oysa gençlik sadece bir ülkenin, bir aidiyetin,
etnik grubun, bir dini cemaatin malı değildir.
Yeryüzünün sürdürebilirliğinin motor gücüdür.
Evrensel ölçekte sorgulayan, eleştiren ve değiş-
tirme iradesine sahip devriye gücüdür. Görevi
devleti ya da düzeni korumak değil, toplumu
ileriye taşıyacak fikirleri ve eylemleri üretmek-
tir. Buda temel haklarla olur.

Özgür, bilimsel ve anadilinde eğitim, İfade ve
örgütlenme özgürlüğü, Güvenceli iş ve gelecek.
Barış ve eşit yurttaşlık, Doğayla uyumlu bir

yaşam, Sanat, kültür ve bilgiye erişim, barış
içinde eşit adil gelecek hakkıdır. Bu haklar, yal-
nızca “makbul” gençlik için değil, tüm gençler
için geçerli olacak ekonomik, siyasal toplumsal
haklar toplamıdır... 

Gençlik: “Gençlik geleceğin teminatıdır”
sözü, gençliği edilgen bir bekleyiş nesnesine in-
dirger. Oysa gençlik, bugünün değiştirici gücü-
dür. Şu an yaşamaktadır ve şu an haklarını
istemektedir. Onu geleceğe saklamak değil, bu-
günle mücadele etmek gerekir.

Sonuç yerine: 
19 Mayıs ve gençlik söylemi, Türkiye’de

resmî ideolojinin idealize ettiği tek tip bir genç-
lik üzerinden şekillenmiştir. Oysa gerçek gençlik
çoğuldur, farklıdır, eşitsizliklerle yoğrulmuştur
ve mücadele etmektedir. Gerçek bir “Gençlik
Bayramı”, ancak tüm gençlerin eşit haklara
kavuştuğu, hiçbirinin dilinden, kimliğinden, sını-
fından ya da inancından dolayı dışlanmadığı bir
ülkede ve dünyada anlam kazanabilir. Ve o bay-
ramı, belki de gençler kendileri ilan edecektir
— sistemin değil. Halkların ve hayatın gençleri.
Bu siyasal, ekonomik sistemde ve muhalefetin
değişmesini istediği gelecekte bu mümkün mü?
23 yıllık yıkımın restorasyonunu önerenlerle
mümkün görünmüyor dersek kendimizi kandır-
mış olmayız!

19 Mayıs illüzyonu

GÜNDEM

Hasan Baki 
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

U luslararası araştırma şirketlerinin so-
nuçlarına göre trafik sıkışıklık seviyesi
yüzde 41 olarak ölçülen İstanbul, bu

oranla sıkışıklık sıralamasında Avrupa'da bi-
rinci, dünya genelinde 35'inci sırada yer alıyor.
Trafik sıkışıklığının her geçen gün daha da art-
tığı megakentin bu sorununa akademisyenler
çeşitli çalışmalar ve yapay zeka araştırmalarıyla
çözüm üretmeyi hedefliyor. İstanbul Üniversi-
tesi Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi Öğretim
Üyesi Dr. Hüseyin Korkmaz'ın, doktora tezi
olarak hazırladığı Veriye Dayalı Trafik Kaza Sü-
resinin Yapay Zeka ile Tahmini'ne ilişkin çalış-
masına göre 2024 yılında 97 bin 354 kazanın
kayıtlara geçtiği şehirde yıllık kayıp zaman 105
saat olarak ölçüldü.

147 bin 626 kaza

İstanbul'da 2013-2021 arasında 147 bin 626
kaza yaşanırken, bu kazaların 99 bin 512'sinin
oluşturduğu trafik sıkışıklığı en fazla 30 dakika,
1751'inin ise en fazla 90 dakika sürdü. Kentte
en çok kaza 2018 ve 2021 yıllarında gerçekleşti,
bu yıllar aralığında en çok kaza Zeytinbur-
nu'nda oldu.
Kazalar, en çok İstanbul trafiğinin en sıkışık ol-
duğu cuma günleri meydana geldi, bu kazalara
en çok otomobiller karışırken, bunu motosiklet
ve kamyonetler izledi, en çok 2 araçlı kaza ya-
pıldı. Türkiye'de "akıllı ulaşım sistemleri" ala-
nında doktora yapan ilk öğretim üyesi
olduğunu belirten Korkmaz, çalışmasının so-
nuçlarını AA muhabirine değerlendirdi.

Dikkat dağılıyor

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığın-
dan aldıkları kaza verileriyle, kazaların trafikte
ne kadar süre sıkışıklığa sebep olacağına dair
tahmin modeli geliştirdiklerini kaydeden Kork-
maz, "Verileri temizledikten sonra veri setinde
yaklaşık 2 bin trafik kazası elde ettik. Trafik ka-

zalarının daha çok işe gidiş ve işe dönüş saatleri
dediğimiz sabah 05.00-08.30 ile akşam 18.00-
21.00 arasında ana arter denilen D-100, TEM
Otoyolu ve sahil yollarında yaşandığını tespit
ettik” diye konuştu.
Korkmaz, yoğun trafik saatlerinde hız düşük
olsa da kazaların daha fazla olmasının nede-
nine ilişkin, "Dalgınlık nedeniyle körlük oluşu-
yor. Biz de trafikteyiz, araç kullanıyoruz. Bir
yerden sonra trafik hem sıkıcı bir hale geliyor
hem de yorgunluk, stres, uyku oluşuyor. Dikkat
dağılıyor, ani bir durma ya da kalkmada yeterli
refleks gösteremiyorsun. Büyük kazalara sebe-
biyet vermiyor ama küçük kazalar yine de yaşa-
nıyor. Zaten trafik ilerlemiyor, kazadan sonra
durma noktasına geliyor." ifadelerini kullandı.

Nüfus azaltılmalı

Trafikte tek şeridin kapanmasının en az 10 da-
kika ek bekleme süresine sebep olduğunu kay-
deden Korkmaz, “İstanbul'da motosiklet gibi
küçük çaplı kazalar maksimum 20 ila 30 dakika
sıkışıklığa sebep oluyor. Ancak 2 araç ve kam-
yonetlerin dahil olduğu bir kazaysa bu süre 1-
1,5 saate ulaşabiliyor. İnsanlar sıkışıklık
sebebiyle zaten sabırsız, gitmek istediği 10 kilo-
metrelik bir yere 40 dakikada gittiği zaman kat-
lanamıyor. 1 dakikalık bir trafik gecikmesi bile
insanları olumsuz etkiliyor" dedi. Korkmaz, tra-
fik sorununa ilişkin, "İstanbul'da trafik çözülür
mü? İnsanlar İstanbul'a gelmeye devam ettikçe
çözülmez. İstanbul'a girişler engellenmeli,
nüfus azaltılmalı. Nüfus veya iş imkanları diğer
bölgelere dağıtılmalı. Siz bir yol yapıyorsunuz,
o kendi talebini çekiyor. Bugün yapacağınız 10
şeritli yol kısa süreli iyileştirmeye vesile oluyor
ama 3-5 yıl sonra orası da artık kilit oluyor, kal-
dıramaz bir hale bürünüyor. Araç sayılarıyla il-
gili bir düzenleme yapılmasının da önemli
olacağını düşünüyorum” değerlendirmesinde
bulundu. AA

Veriye Dayalı Trafik Kaza
Süresinin Yapay Zeka ile
Tahmini üzerine yapılan
çalışmada, İstanbul'da

2024 yılında 97 bin 354
kaza kayıtlara geçti, yıllık

kayıp zaman 105 saat
olarak ölçüldü
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KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 

malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı

taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve

tescili için davacı idare tarafından mahkeme-

mizin 2025/573 Esas sayısında dava 

açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 

10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan 

olunur. İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Elbasan
mahallesi, Karamurat Ceviz Sıvat mevkii,
F20C08C1/C4 pafta numaralı, 102  ada, 
67 parsel sayılı taşınmazın tamamının 

kamulaştırmasına karar verilip, kamulaştırma

kanunu uyarınca tüm işlemlerin tamamlan-

dığı ancak taraflar arasında uzlaşma sağla-

namadığı belirtilerek kamulaştırma bedelinin

tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep

edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer 

bilgiler aşağıda gösterilmiştir.

1-Taşınmaz malikleri: Arzu ŞENGÜL, 
Aslı ERÇAĞ... 

2-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı:

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
3-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı

yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca 

tebligat tarihinden itibaren 30 gün içerisinde

kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da

iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda 

düzeltim  davası açabilirler,  

4-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla

değişik 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük

yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine

karşı idari yargıda iptal davası açanların

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması

kararını aldıklarını belgelendiremedikleri 

taktirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve

mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma

bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştır-

mayı yapan idare adına teslim edilecektir.

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma 

kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 

maddesi uyarınca duyurulur.15.04.2025

İstanBul Büyükşehir Belediyesinin gelecek yıl-
larda Kadıköy ve Eminönü'ne özel araçla giriş-
lerin ücretli yapılması uygulamasını hayata
geçirmeyi planladığını belirten Hüseyin Kork-
maz, "Eminönü'ne giren araç sayısını düşür-
mek amacıyla ücretli bir sisteme geçmeyi
öngörüyorlar. Ne kadar uygulanabileceğini
yakın gelecekte görürüz. Bunları uygulayabil-
meniz için toplu taşıma araçlarını güçlendirme-
niz lazım. Vatandaşları araçlarıyla Eminönü'ne
almazsanız bu insanlar toplu taşımayla gelecek.
İnsanlar toplu taşımayı kullanamayacaksa
yasak koymanın bir anlamı yok. Hepimiz toplu
taşımayı kullanıyoruz. Metrobüse, metroya,

tramvaya biniyoruz, yerel halkın dışında turist-
ler de var. Çok kalabalık olduğu için trafiğin bir
saati yok. Toplu taşımayı cazip kılabilirsek özel
araçlarla seyahat biraz daha azalacaktır” diye
konuştu.

YASAK KOYMANIN 
HİÇBİR ANLAMI YOK
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Pazar kuruldu
Bağcılar’da vatandaşların Kurban Bayramı’nda kurban ibadetini rahat
ve temiz bir ortamda yapabilmesi için Bağcılar Belediyesi tarafından 20
bin metrekare büyüklüğünde kurban satış ve kesim alanı kuruldu

Bağcılar Belediyesi, Kur-
ban Bayramı öncesi hazır-
lıklarını sürdürüyor.

Temizlikten denetimlere kadar birçok
alanda çalışmalarını sürdüren belediye-
nin hizmetlerinden biri de kurban satış
ve kesim alanı. Bu kapsamda vatandaş-
ların kurbanlıklarını sağlıklı, güvenli ve
hijyenik bir ortamdan alabilmesi ve ke-
sebilmesine yönelik hazırlıklar tamam-
landı. Mahmutbey Mahallesi’nde 20
bin metrekarelik alan kurban satış ve

kesim alanı olarak belirlendi. 11’i büyük-
baş 12’si küçükbaş olmak üzere toplam
33 çadırın yer aldığı alanda kurbanlık
hayvanların araçlardan rahat inip bine-
bilmesi için özel rampalar yapıldı. Ke-
simhane olarak ayarlanan yerler ise
küçükbaş ve büyükbaş hayvan olarak
ayrıldı. Ayrıca alanda revir, kafeterya,
dinlenme alanı, mescit ve wifi hizmetleri
yer alıyor.

Güvenli satış alanı

Kurban satış ve kesim alanının merkezi
bir konumda olduğunu söyleyen Bağcı-
lar Belediye Başkanı Yasin Yıldız, “Kur-
ban Bayramı sebebiyle vatandaşlarımız
için modern ve güvenli satış alanı hazır-
ladık. Esnafımız bu alanda komşuları-
mıza sağlıklı ve konforlu koşullarda
hizmet sunacak. Hijyenik kesim ünitele-
riyle donatılan bu alanda ibadetlerini ye-
rine getirecekler. Zabıta ekiplerimiz
denetimlerini, veteriner hekimlerimiz de
hayvanların sağlık kontrollerini gerçek-
leştiriyorlar” dedi.

Öğrencilere 
afet bilinci 

Kartal Esenyurt Belediyesi Afet İşleri
Müdürlüğü, ilçe genelinde sürdürdüğü
afet bilinci eğitimlerine hız kesmeden

devam ediyor. Bu kapsamda, belediyenin arama
kurtarma ekibi ESAK personelleri tarafından Esen-
yurt Üniversitesi’nde öğrencilere ve akademik perso-
nele yönelik kapsamlı bir eğitim programı
düzenlendi. Afetlerde alınması gereken önlemlerin
anlatıldığı eğitimde, katılımcılara afet anında ve son-
rasında yapılması gerekenler hakkında detaylı bilgi-
ler aktarıldı. Eğitim kapsamında gerçekleştirilen
tahliye tatbikatıyla, deprem gibi acil durumlarda bi-
naların güvenli şekilde nasıl boşaltılması gerektiği
uygulamalı olarak gösterildi. Eğitim Görevlisi Elif
Tatlı, programla ilgili yaptığı açıklamada, “Üniversi-
temizde bugün belediye iş birliğiyle temel afet ilk yar-
dım eğitimi gerçekleştirildi. Deprem anında neler
yapılması gerektiği, binaların nasıl tahliye edilmesi
gerektiğiyle ilgili tatbikat yaptık. Ayrıca deprem ön-
cesi ve sonrası süreçler hakkında detaylı bilgi verildi.
Deprem sonrasında karşılaşılabilecek sorunlar ve bu
sorunlara karşı çözüm yolları konusunda da bilin-
çlenmemiz sağlandı” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Gençler için yeni bir adım
Kartal Belediyesi’nin il-
çede yaşayan gençlerin karar
alma süreçlerine katılımını

artırmak ve onların kent yönetiminde
söz sahibi olmasını sağlamak amacıyla
kurduğu ‘Gençlik Meclisi’, 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı haftasında, Kartal Belediyesi Mec-
lis Salonu’nda birinci dönemin ilk
toplantısını gerçekleştirdi. Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel de meclis
oturumuna katılarak genç yöneticilere
olan desteğini gösterdi. Toplantı, 1 daki-
kalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasının ardından başladı. Toplam
40 üyeden oluşan Gençlik Meclisi’nin ilk

oturumuna mazeretli 2 üyenin dışında
38 meclis üyesi katıldı. Gençlerin yoğun
katılımıyla gerçekleşen oturumda, yeni
dönemin yol haritası çizilirken, üyeler,
kendi aralarından; bir Başkan, bir Mec-
lis Başkan Vekili, Meclis Komisyonları
ve iki Kâtip Üye seçerek yönetim yapı-
sını belirledi.

Yapay zekaya vurgu

Gençlik Meclisi’nin birinci dönem bi-
rinci oturumunda konuşan Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel, gençlere
önemli mesajlar verdi. Gençlerin yaşa-
dığı sorunlara dikkat çeken Yüksel,
mezun olan gençlerin istihdam soru-
nuyla karşılaştığını belirtti. Değişen
dünya koşullarına ve teknolojik gelişme-
lere dikkat çeken Kartal Belediye Baş-
kanı, özellikle yapay zekâ ve dijital
dönüşüm konularında farkındalık oluş-
turulması gerektiğini söyledi. 
HABER MERKEZİ



C umhuriyet Başsavcılığınca, tutuklanmasının ardın-
dan İBB Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem
İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu zanlılar

hakkında "suç örgütü yöneticisi olmak", "suç örgütüne üye
olmak", "irtikap", "rüşvet", "nitelikli dolandırıcılık", "kişisel ve-
rileri hukuka aykırı ele geçirmek" ve "ihaleye fesat karıştır-
mak" suçlarından yürütülen yolsuzluk soruşturması devam
ediyor. Soruşturma kapsamında tutuklanan İBB'de yönetici
olarak görev yapan Ertan Yıldız, etkin pişmanlık hükümleri
kapsamında ikinci kez ifade verdi. Yıldız, ifadesinin alınma-
sının ardından hakkında "konutu terk etmeme" şeklindeki
adli kontrol kararı verilerek tahliye edildi.

Tespitler somutlaştırıldı

Başsavcılıktan yapılan açıklamada, dosya kapsamında örgüt
yöneticisi olarak gözaltına alınan ve sulh ceza hakimliği ta-
rafından tutuklanan Yıldız'ın avukatı aracılığıyla yapmış ol-
duğu başvurular neticesinde ifadesinin alındığı belirtilerek,
"İfadelerinde örgütün yapısı, örgütün genel faaliyetleri ve
örgüt kapsamında yapılan birçok olayı anlatarak TCK

221/4 sayılı maddesinde yer alan etkin pişmanlık hükümleri
kapsamında samimi beyanlarda bulunduğu anlaşılmıştır.
Şüphelinin beyanları doğrultusunca Cumhuriyet Başsavcılı-
ğımızca yapılan araştırmalarda bahsedilen olaylara ilişkin
tespitler somutlaştırıldı" ifadelerine yer verildi. Açıklamada,
"Şüpheli hakkında Cumhuriyet Başsavcılığımızca Sulh Ceza
Hakimliğince tahliyesine ve hakkında konutu terk etmeme
tedbiri uygulanmasına karar verilmesinin talep edildiği, 21
Mayıs tarihli sorgusu neticesinde şüphelinin tahliyesine ve
hakkında 'konutu terk etmeme' tedbiri uygulanmasına karar
verildiği kamuoyuna duyurulur" denildi.

Yeterli bulunmamıştı

Ertan Yıldız, daha önce verdiği ifadede, ihaleler karşılığında
şirketlerden kimi taleplerde bulunulduğu iddia etmiş ve rüş-
vet iddialarına yönelik "duydum", "tahmin ediyorum", "düşü-
nüyorum" ifadelerini kullanmıştı. Yıldız'ın ifadesindeki
beyanları yeterli bulmayan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
ise Yıldız'ı tutuklu bulunduğu Marmara (Silivri) Cezaevi'ne
geri göndermişti.
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HAYATIN GERÇEKLERİ

“Gebermiş” diyen 
Müftü gitti: Peki biz neyi 

konuşacağız?

Ç atalca gibi vicdanı geniş, gönlü zengin bir ilçede,
ölüye saygı bilincini kaybetmiş bir müftüyle yaşa-
dık bir süre. Oysa bu topraklarda, sadece yaşaya-

nın değil, ölenin de ardından dua edilir. Ettiğin duayla,
kurduğun cümleyle adamsındır. Ama bazıları için ne
cübbe, ne makam, ne de hafız olmak; insaf ve izan 
kazandırmıyor.

Sanatçı Volkan Konak’ın ölüm haberini alınca “Sah-
nede gebermiş” diyecek kadar dilini ve kalbini kaybetmiş
bir adamdan bahsediyoruz. Müftülük makamında oturu-
yordu bu kişi. Kur’an’la, insanlıkla, dinle bütünleşmesi ge-
reken bir ağızdan döküldü bu kelime: “Gebermiş.”

Ve ardından ne oldu? Diyanet apar topar görevden 
aldı mı? Alır gibi yaptı, sonra vaizlik unvanıyla Kocaeli'ye
gönderdi. Bir başka kürsüye, bir başka mikrofona. Bu mu
ceza? Bu mu sorumluluk? Bu mu kamu vicdanını
rahatlatmak?

Hakkında açılmış iki ayrı dava ve 9 yıl hapis istemi
var! Yetmedi görevden alınması ile ilgili yaptığı payla-
şımla bile tüm tepkileri yine üzerine çekti.

Resmen bir savaşta olduğunu ilan etmiş. Savaş kimle?
Hizmet etmek için vergilerinden maaş aldığı Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşları ile mi?

Sormak gerekiyor şimdi:
Toplumu ayrıştıran bu dil neden bu kadar rahat 

kullanılıyor?
Neden bu zihniyet hâlâ başka yerlerde görev 

bulabiliyor?
Diyanet gibi bir kurum, bir açıklama yapma gereği bile

duymadan, sadece sessizlikle geçiştirerek bu halkın gözü-
nün içine baka baka neyi örtüyor?

Bu halk sessizdir ama aptal değildir. Bu halk, bu ül-
kede görev yapanın duruşuna, diline, adaletine bakar.
“Gebermiş” diyen bir müftü, bu topraklara ve bizim için
en kutsal , en saygı duyulan müftülük makamına, sadece
gölge düşürmüştür. Görevden alınması yetmez. O kürsüler
artık bu tip isimler için değil, insanlığı hatırlatacak ger-
çek din adamları için var olmalı.

Bakın burası çok net: Müftü demek, dinin temsilcisi
demek. Ama bu kişi, temsil değil; ihaneti çağrıştırıyor.
Ölüm karşısında bile nefret kusan biri, hangi ayetin, hangi
sünnetin, hangi vicdanın yolunda yürüyor? Biz buna mü-
samaha gösterirsek, yarın bir başkasının ölüsüne de nef-
retle saldırır...

Bu yazı, sadece bir kişinin sözleriyle ilgili değil. Bu
yazı, Diyanet'in bu gibi durumlara karşı çok fazla normal-
miş gibi duruşu ile ilgili olduğu için de bunu sorgulamak
içindir. Biz bu ülkede gerçekten vicdanı olan din görevli-
leri görmek istiyoruz. Halkın inancını temsil eden değil,
istismar eden değil; yaşatan, birleştiren, iyiliği anlatan in-
sanlar görmek istiyoruz.

Kocaeli halkına da buradan bir selam: O mikrofonlara
dikkat edin. Vaaz, kinle değil, hikmetle verilir. Unutma-
yın; kürsüden çıkan söz, kalbe gider. Kalbe kin ekilirse,
toplum çatlar. O sebeple ettiği her cümleye, kullandığı her
kelimeye itina ile dikkat edilmeli ki, ben edileceğine inanı-
yorum, Kocaeli de en az Çatalca halkı kadar bu konu-
larda duyarlıdır...

Biz Çatalca'da bu sayfayı kapattık ama kenara da no-
tumuzu düştük: Bu ülke, “geberdi” diyerek ölüye saygı-
sızlık edenleri unutmaz. Unutursa, hep beraber
kaybederiz.

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       basın:(2227238)

T.C. 
ÇATALCA

3. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/572 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 

malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 

taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve

tescili için davacı idare tarafından mahkeme-

mizin 2025/572 Esas sayısında dava

açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 

10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Elbasan 
mahallesi, Karamurat Ceviz Sıvat mevkii,
F20C08C1/C4 pafta numaralı, 102 ada, 
65 parsel sayılı taşınmazın tamamının 

kamulaştırmasına karar verilip, kamulaştırma

kanunu uyarınca tüm işlemlerin tamamlandığı

ancak taraflar arasında uzlaşma sağlanama-

dığı belirtilerek kamulaştırma bedelinin tespiti

ve taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş

olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler 

aşağıda gösterilmiştir.

1-Taşınmaz malikleri: Ramazan 
YILDIRIM, Özer KOCATEPE, Sevtap
EKİCİ... 

2-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı:

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
3-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı

yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca tebligat

tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaş-

tırma işlemine karşı idari yargı da iptal ve

maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim 

davası açabilirler,  

4-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla

değişik 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük

yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine

karşı idari yargıda iptal davası açanların dava

açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararını

aldıklarını belgelendiremedikleri taktirde

kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahke-

memizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli

üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı

yapan idare adına teslim edilecektir.

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanunu-

nun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi 

uyarınca duyurulur.14.04.2025

ITIRAFCI OLDU
SERBEST KALDI!

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine (İBB) yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında 
tutuklanan ve etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında ikinci
kez ifade veren şüpheli 
Ertan Yıldız, tahliye edilerek
hakkında "ev hapsi" şeklinde
adli kontrol kararı verildi

Uzmanlardan
ORTAK TAVIR!
Önceki akşam saat 23.36'da İstanbul'da meydana gelen 4.0 büyüklüğündeki
depremin ardından uzmanlar ilk kez aynı söylemde birleşti. Uzmanlar 
meydana gelen deprem için endişe edilmemesi çağrısında bulundu

Önceki akşam saatlerinde
Büyükçekmece'de 4.0 bü-
yüklüğünde deprem mey-

dana geldi. Birçok vatandaş tarafından
hissedilen deprem küçük çaplı endişeye
neden oldu. Depremin ardından dep-
rem uzmanları da TV programlarında
ve sosyal medya hesaplarından yo-
rumlarda bulundu. Uzmanların aynı
söylemde birleştiği görüldü. Jeofizik
Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Övgün
Ahmet Ercan sosyal medyadan yaptığı
paylaşımda, “M4,2 beklenen artçı dep-
remdir. Sıkıntı yok. Çözüm sağlam
yerde sağlam yapıdır. Bunun için güçlü
bir ekonomi, bilinçli, toplumcu bir yö-
netim erki gerekir. Yapısal dönüşüm

varsıla hizmet eder, kentsel dönüşüme
düşmandır. Marmara’da en az iki dep-
rem kaçınılmazdır. Ancak süre için
henüz erken. Marmara M6,4 eşik de-
ğeri aşacak gerginliğe henüz erişmedi.
Depremden ancak sizin katkılarınızla
kurtuluruz. Önce sorumlu, bilinçli
yurttaş olacağız” dedi. 

Spekülatif olur!

Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür
ise yaptığı paylaşımda, "Silivri- Büyk-
çekmece arasında 4,2 deprem oldu. Bu
deprem kırılması muhtemel Kumbur-
gaz Fayı üzerinde. 23 Nisandan beri bu
fayda küçük stres alanı değişimleri
devam ediyor. Geçmiş olsun” ifadele-

rini kullandı. Deprem Uzmanı Prof.
Dr. Şükrü Ersoy da “4.0 büyüklüğün-
deki deprem hissedilebilir ama yıkıcı,
hasar verici bir deprem değil. Bu ba-
kımdan korkulacak bir şey yok. 23 Ni-
san'da yaşanan 6.2 ve 5.9'luk
depremlerin yaşandığı Kumburgaz fa-
yında yaşandı. Bu depremde ana
şokun ardından yaşanan artçılar kabul
edilebilir. Buradaki enerji yavaş yavaş
boşalıyor. Her gün 2-3 tane depremler
olurken sayı azalıyor. Kumburgaz fa-
yında enerji boşalımı rahatlama oldu-
ğunu söyleyebiliriz. Ancak enerji
boşalımı komşu faya aktarılır. Komşu
faylarda bir hareketlilik yok. Spekülatif
olur” ifadelerini kullandı. 

Milyonlarca 
tapu verilecek!
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, 2B kapsamındaki arazilerin
kayıt altına alınacağını belirterek, 
"5 milyon vatandaşımızın heyecanla
beklediği bir adım atıyoruz.. Yıllardır tapu
bekleyen vatandaşlarımıza tapularını
kazandıracağız" ifadelerini kullandı

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün
178. Kuruluş Yıl Dönümü Programında
açıklamalarda bulunan Çevre, Şehircilik

ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, yaklaşık 5
milyon vatandaşı ilgilendirecek bir tapu düzenleme-
sine gidileceğini duyurdu.  2B statüsündeki 'Orman
vasfını kaybetmiş hazine arazileri' için yeni bir ça-
lışma başlatılacağını açıklayan Kurum, "Vasfını yitir-
miş tüm alanlarda tespit çalışmalarını
tamamlayacağız. Tapu sorununu çözmek için adım-
ları atacağız. Mülkiyet hakları şimdiden hayırlı
uğurlu olsun. İmar planı noktasında 2B alanların
tescili noktasında vatandaşımızın bekleyen imar hak-
larını sorunlarını hep birlikte aşacağız. Seçim mey-
danında verdiğimiz sözleri tutacağız." ifadelerini
kullandı. Kurum, düzenlemeden 5 milyon vatanda-
şın etkileneceğini belirterek, "Tapu teşkilatımızla;
kayıt altına alınmamış tek bir metrekare 2B alanı bı-
rakmayacağız. Orman vasfını yitirmiş tüm alanlarda
tespit çalışmalarını bu yıl sonuna kadar tamamlaya-
cağız. Bu alanların kullanıcılarını süratle tespit ede-
cek ve yıllardır tapu bekleyen vatandaşlarımıza
tapularını kazandıracağız” şeklinde konuştu. 

“Her şey dünya barışı için”
temalı resim sergisi Beylik-
düzü Perlavista AVM'de

açıldı. Beylikdüzü Şehit Şafak Evran Ti-
caret MTAL öğrencilerinin resim öğret-
meni Hakime Özden Çetinkaya
rehberliğinde hazırladıkları 'Dünya Ba-
rışı' konulu resimlerin yer aldığı sergi, Beylikdüzü
İlçe Milli Eğitim Müdürü Zekeriya Postacı ve
şube müdürleri tarafından açıldı. 'Dünya Barı-
şı'nın tüm insanlık için zorunluluk olduğuna dik-
kat çeken Zekeriya Postacı, gençlerin bu konuyu
işleyerek, farkındalık oluşturmalarından duydu-
ğum memnuniyeti dile getirdi. Postacı ayrıca
gençleri tebrik etti. 22 -24 Mayıs tarihlerinde
arasında açık kalacak olan sergi Beylikdüzü Per-
lavista AVM'de ziyaretçilerini bekliyor. 

YUKUP 
TEZCAN

haber

Her şey 
dünya 
barışı için!



A vcılar Üniversite Pazarı’nda
konuşan vatandaşlar alım
gücü ve geçim sıkıntısından

dert yandı. Bir vatandaş, “Kemal Su-
nal’ın bir filmi vardı ya, tane tane zey-
tine ne güzel bakıyoruz diye, biz de
peynire, zeytine o şekilde bakıyoruz.
İnsanın burasına geldi. Millet birbirine

kenetlenecek ki, ondan sonra bu dü-
zeni bir şeyler yapmaya çalışacağız.
Yoksa, böyle gelmiş böyle gider” der-
ken bir diğer vatandaş ise “Başa çıka-
mıyorum, gerçekten çıkamıyorum.
Baştakiler duymuyor mu bu halkı?
Görmüyorlar mı acaba?” diye isyan
etti. Ayrıca artan fiyatlar nedeniyle va-

tandaş kalite ile fiyat arasında kaldı.

Fiyatlar pahalı 

Fiyatları pahalı bulduğunu ve eskisi
gibi alışveriş yapamadığını söyleyen
emekli vatandaş, “Kemal Sunal’ın bir
filmi vardı ya, tane tane zeytine ne
güzel bakıyoruz diye, biz de peynire,
zeytine o şekilde bakıyoruz” diyerek
“İnsanın burasına geldi. Memlekete de
gidemiyorsun, yerin yok yurdun yok,
zamanında gelmişim buraya. Şaştık
kaldık. Millet birbirine kenetlenecek ki,
ondan sonra bu düzeni bir şeyler yap-
maya çalışacağız. Yoksa, böyle gelmiş
böyle gider” şeklinde konuştu. Bir va-
tandaş ise “Pahalısı da var, ucuzu da
var, uygunu da var. Bütçemize göre
alıyoruz” derken “Bir kilo alacağımıza,
yarım kilo alıyoruz” diye ekledi.

Alım gücü yok 

İstediklerini değil, sadece zorunlu ihti-
yaçlarını aldığını belirten emekli bir
vatandaş, eskiden tercihinin kaliteden
yana olduğunu söylerken, şimdi
uygun olanı aldığını ifade etti. Seçer-
ken hem kaliteye hem de fiyatına bak-
tığını söyleyen bir vatandaş ise,
“Seçebilmek önemli bütçeye göre”
dedi. Bir diğer emekli vatandaş ise
“Ben emekliyim, mecbur ucuzunu arı-
yorum” şeklinde konuştu. Fiyatlar kar-
şısında yaşadığı geçim sıkıntısını
aktaran bir vatandaş ise, Gerçekten
alım gücü yok. Baştakiler duymuyor
mu bu halkı? Görmüyorlar mı
acaba?” şeklinde isyan etti. 
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın:(2227218)

T.C. ÇATALCA 
3. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/574 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, 

malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı

taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve

tescili için davacı idare tarafından mahkeme-

mizin 2025/574 Esas sayısında dava 

açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10.

maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 

İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Elbasan
mahallesi, Eski Elbasan mevkii, F20C08C3
pafta numaralı, 111 ada, 29 parsel  sayılı
taşınmazın tamamının kamulaştırmasına

karar verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca

tüm işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar

arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek

kamulaştırma bedelinin tespiti ve taşınmazın

idare adına tescili talep edilmiş olup 

kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler aşağıda

gösterilmiştir.

1-Taşınmaz malikleri: İhsan GÜLMÜŞ.
2-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı:

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
3-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı

yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca tebligat

tarihinden itibaren 30 gün içerisinde 

kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da

iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda

düzeltim  davası açabilirler,  

4-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı 

yasayla  değişik 14. Maddesinde öngörülen

30 günlük yasal süre içerisinde kamulaştırma

işlemine karşı idari yargıda iptal davası 

açanların dava açtıklarını ve yürütmenin 

durdurulması kararını aldıklarını belgelendire-

medikleri taktirde kamulaştırma işlemi 

kesinleşecek ve mahkememizce tespit 

edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden 

taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare

adına teslim edilecektir. 

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma

kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 

maddesi uyarınca duyurulur.15.04.2025

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, 95 ilacın geri

ödeme listesine alındığını du-
yurdu. Bakan Işıkhan "Sosyal Gü-
venlik Kurumumuzun

düzenlemesi kapsamında 88’i yerli
üretim olmak üzere 95 ilacı daha
geri ödeme listesine aldık. İlaçların
hastalarımıza şifa olmasını te-
menni eder, vatandaşlarımıza sağ-
lıklı bir ömür dilerim." ifadelerini

kullandı. Yeni düzenlemeyle bir-
likte geri ödeme kapsamına alınan
ilaçların 5’i kanser, 6’sı diyabet, 5’i
kronik immün trombositopeni, 5’i
talasemi ve 5’i de astım-KOAH te-
davilerinde kullanılıyor. DHA

SGK'nin geri ödeme listesine 95 ilaç daha alındı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, 5’i kanser, 6’sı diyabet, 5’i kronik immün trombositopeni, 5’i talasemi ve 5’i de 
astım-KOAH tedavilerinde kullanılan ilaçların geri ödeme kapsamına alındığını açıkladı

95 ilaç geri ödeme listesine alındı

İktisatçı Mahfi Eğilmez, ekonomideki
bozuklukların temelinde rant arayışının
yattığını ifade etti. Eğilmez yazısında,
kentsel dönüşüm ve siyasi çıkarların
süreci olumsuz etkilediğini belirtti

www.damgagazetesi.com  EKONOMİ6 22 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Sorunun
sebebi rant!

ekonomisT Dr. Mahfi Eğilmez, ‘Rant
Çeşitleri ve Türkiye’ başlıklı yazısında rant
kavramını tanımlayarak “Türkiye’de Ken-

tleşme ve dolayısıyla konut talebi arttıkça kentsel rant
ve buna dayalı rant yaratma, rant dağıtımı, rant ara-
yışı hızla artış gösteriyor” diye yazdı. Kamu kuruluşla-
rının bazılarının, kararları ve uygulamalarıyla rant
yaratılmasına yol açtığını belirten Eğilmez, rant arayı-
şının artmasıyla siyasetçiler ve kamu görevlilerinin de
çeşitli kazançlar elde ettiğini yazdı.  Eğilmez ekonomi-
deki bozulmanın nedenlerini kaleme aldığı yazıda
şunları ifade etti: “Türkiye’de rant çeşitlerinin tümü
görülmektedir. Özellikle kentsel rant ve rant arayışı
hızla artmakta, ekonomik ve sosyal sorunların teme-
linde yer almaktadır.  Enflasyon, yolsuzluk gibi mese-
lelerin temelinde rant sorunları yatar. Bu sorunlar
çözülmeden kentlerin bozulmasının, haksız kazançla-
rın önlenmesinin, ahlak erozyonunun giderilmesinin
ve enflasyonun kalıcı olarak kontrol altına alınmasının
mümkün olmadığı açıktır.”  HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı: av. Cemal KaRal

Genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri müdürü
Ekrem HaCIHaSaNoĞlU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

yazı İşleri müdürü
anıl BodUÇ

İmtiyaz Sahibi: damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
mehmet mERT

YIL:20 SA YI: 6443

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber müdürleri
Barış KIŞ

Hüsamettin aSlaN

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir mah. Belediye Cad. Beylicium aVm Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBUl Tel:+90 0212 871 36 06

Haber merkezi: 

Bahadır SÜGÜR

Selvi SaRITaÇ

müge CESUR  

osman KöSE

Burak BİRERdİNÇ

Canan İSPİR

ayşe adlI

yakup TEzCaN

Güray VaRol

daĞITIm: Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.

aTaŞEHİR:  Yeni Nesil Dağıtım İçerenköy Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul
aVCIlaR: Yücel Ünal Cihangir Mah. Osmanpaşa Cad. No:26a Avcılar - İstanbul    
BaĞCIlaR:  MSK Basın Yayın Dağıtım Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul     
KÜÇÜKÇEKmECE:  Avrupa Basım Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Çekmece- İstanbul
PENdİK:  Onay Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. Anibal Sokakno:6/A Pendik -İstanbul  

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

gazete@damga.com
www.damgagazetesi.com

UTS Adresi: 25929-01664-06633 

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: GSM:  0533 975 32 26 

22 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Seçkin Ula 
Savaş aTaK

Buğday en az 
20 lira olmalı

CHP Adana Milletvekili Ayhan Barut, bir
kilo buğdayın maliyetinin 16-17 lira oldu-
ğunu belirterek, buğday alım fiyatının en az

20 lira olması gerektiğini vurguladı. Ayhan Barut, ha-
sadı süren buğdayda alım fiyatının 20 lira üstünde ol-
ması gerektiğini söyledi. Türkiye'nin her yıl 10 milyon
tonun üzerinde buğday ithal ettiğine dikkat çeken Barut,
hükümete, "İthalat sevdasından vazgeçin, gelin yerli ve
milli üreticilerimize destek verin" çağrısında bulundu.
Barut, Çukurova Bölgesi'nde hasat yapılan buğday tar-
lasında yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Herkesin
'sarı altın' olarak bildiği buğdayda hasat geçen hafta
lokal olarak başlamıştı, bugün son hızıyla sürüyor.
Ancak üreticilerimiz zorda. Üretim sezonu içerisinde
önce kuraklık, sonra zirai don, ardından aşırı yağış ve
dolu afeti çiftçimizi mağdur etmişti. Özellikle zirai don
felaketi nedeniyle birçok yerde buğday ekim alanı sö-
külmüştü. Hasadın sürdüğü bugün, üreticilerimiz tedir-
gin bir bekleyiş içinde. Buğdayda rekoltenin düşük
olduğu görülüyor. Rekoltede en az yüzde 30 ile 50 ara-
sında buğday verim kaybı görülüyor. Bölgelere göre de-
ğişmekle beraber, bir kilogram buğdayın maliyeti 16-17
lira arasında. Üreticinin 1 kilo buğdayda eline geçmesi
gereken fiyatın 20 lira olması lazım."

PAZARA GiDEN
dertli dönüyor!
Avcılar’daki Üniversite Pazarı’nda konuşan vatandaşlar, artan fiyatlar ve azalan alım gücü karşısında isyan etti. Emekliler, Kemal
Sunal’ın filmine atıfla “tane tane zeytine bakar gibi peynir seçiyoruz” derken, “Baştakiler duymuyor mu bu halkı?” diyerek yetkililere
seslendi. Pazar çantasını dolduramayan yurttaşlar, “Eskiden kaliteye bakardık, şimdi ucuz ne varsa onu alıyoruz” dedi

Emekli maaşına
zam yolda
Temmuz ayı yaklaşırken emekliler, maaş zamlarını merakla bekliyor. Milyonlarca emeklinin yakından
takip ettiği bu gelişme hakkında SGK uzmanı Özgür Erdursun, Türkiye İstatistik Kurumu'nun verileri ve
piyasa katılımcılarının anket sonuçlarına dayanarak, en düşük emekli maaşıyla ilgili tahminlerini paylaştı

Temmuz ayında, SSK, Bağ-
Kur ve memur emeklilerine
yapılacak maaş zamları, en-

flasyon farkı dikkate alınarak belirlene-
cek. SGK uzmanı Özgür Erdursun,
yapılan hesaplamalarla birlikte emeklile-
rin maaşlarına yapılacak artışların ora-
nını açıkladı.  SSK ve Bağ-Kur
emeklilerine yüzde 18.09 oranında bir
artış yapılması beklenirken, memur ve
memur emeklilerine ise yüzde 16.97’lik

bir artış öngörülüyor.

En düşük maaş ne kadar olacak?

Peki, temmuz ayında en düşük emekli
maaşı ne kadar olacak? Erdursun, bu
konuya dair yaptığı değerlendirmede,
"Mevcut en düşük emekli maaşı 14 bin
469 TL. Bu oranlarla birlikte temmuz
ayında en düşük maaş yaklaşık 17 bin
86 liraya çıkabilir" dedi. Bu artış, düşük
maaşla geçinen emekliler için önemli bir

iyileştirme sağlayacak. SGK uzmanı
Özgür Erdursun, memur emeklilerine
yönelik artış oranının daha düşük olaca-
ğına dikkat çekti. "Memur emeklileri için
yüzde 16.97 oranında bir artış bekleni-
yor" diyen Erdursun, bu farkın memur
emeklileri açısından daha sınırlı bir iyi-
leşme anlamına geldiğini vurguladı.
Temmuz ayında yapılacak maaş
zammı, emekli maaşlarına önemli bir
artış getirecek.  SSK ve Bağ-Kur emekli-
leri için daha yüksek bir artış beklenir-
ken, memur emeklilerinin maaş artışı ise
daha düşük olacak.
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANLARI 
Gecici kimlik belgemi ve ırak devleti

pasaportumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. 

Pasaport Seri No: A12715351 
AHLAM ABDULKAREEM SHAHEEN

Kimliğimi, ehliyetimi ve 
kredi kartlarımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Murat Akbaş
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ABD’de yayın yapan Newsweek dergisi, “Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın en güçlü 

adamlarından biri ve Trump’ın müttefiki oldu" başlığıyla makalede yayımladı

Tutuklu TİP Milletvekili Can Atalay hakkındaki Anayasa Mahkemesi kararını TBMM Genel Kurulu’nda okutan CHP’li Meclis 
Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca’ya bir süredir Meclis’te görev verilmemesi, CHP kanadında rahatsızlık ve tepkiye yol açtı

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Semih 
Yalçın, “Hiçbir itibar suikastı, hiçbir siyaset mühendisliği çabası, 
Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin oynadığı üstün ve 
yapıcı rolü baltalayamayacaktır. MHP’ye dönük ahlaksız ve 
seviyesiz saldırılar, partimizin ve Milliyetçi-Ülkücü Hareketin 
millet nezdindeki prestijini zedeleyemeyecektir” dedi

Prestijimiz 
zedelenmeyecek

ÖNEMLİ GELİŞMELERE İMZA ATTI

CHP’nin, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından her çarşamba 
düzenlediği mitinglerin yeni adresi Pendik oldu. Pendik Sahil Tören Alanı, Atatürk 
Anıtı’nda 21 Mayıs günü düzenlenecek miting 20.30’da başlayacak
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Grup toplantısında konuşan, DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, “Şiddet ve
çatışma gerekçesiyle ertelenen adımlar için artık herhangi bir engel kalmamıştır” dedi



Prof. Dr. Atasoy, “Ta-
nımadığınız, bilmedi-
ğiniz insanlara

çocuklarınızı teslim etmeyin. Bil-
mediğiniz insanlara, bu komşu-
nuz bile olsa, çocuğunuzu
bırakmayın. Karşıdan baktığınız
zaman kimseyi anlamanız mümkün
değil.” dedi. Üsküdar Üniversitesi
Rektör Yardımcısı ve Adli Bilimler
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevil Ata-
soy, son günlerde kamuoyunda
yankı uyandıran ve hayvanlara yö-
nelik şiddet içeren olaylar üzerinden
önemli değerlendirmelerde bu-
lundu. Örneğin, bekar ve çocuğu ol-
mayan bir erkeğin evinde çocuk
oyuncaklarının bulunması ve hay-
van parçalarının ortaya çıkması gibi
durumların potansiyel tehlikelere
işaret ettiğini ve ciddiyetle ele alın-
ması gerektiğini ifade eden Prof. Dr.
Sevil Atasoy, hayvan parçalarının
bulunmasının, insan parçalarının
da bulunabileceği endişesini doğu-
rabildiğini belirtti.

Arada güçlü bir ilişki var

Prof. Dr. Atasoy, “Her halükârda,
hayvana kötü muamele ile insan-
lara yönelik şiddet arasında çok
güçlü bir ilişki bulunmaktadır. Son
40 yıldır yapılan psikoloji, sosyoloji,
kriminoloji ile ilgili bütün yayınlar,
bu alandaki bütün yayınlar, aile içi
şiddetten tutun, çocuk istismarına
ve yaralamaya, adam öldürmeye
varıncaya kadar her türlü şiddet su-
çunun failinin daha önce mutlaka
hayvana şiddet gösterdiğini kanıtlı-
yor. Yani bunların ikisi arasında çok
ciddi bir ilişki var.” dedi.

Seri katiller önce 
hayvan öldürüyor!

Tarihte çok sayıda kişiyi öldüren
ünlü seri katiller olduğunu da dile
getiren Prof. Dr. Atasoy, “10,
hatta 20 kişiyi öldüren örnekler

mevcuttur. Geçmişte bu kişiler, çok
sayıda cinayet işlemeden yakalanma-
yabiliyordu. Ancak günü-
müzde DNA teknolojisinin
gelişmesi ve soruşturma yön-
temlerinin iyileşmesi saye-
sinde, cinayet sayısı artmadan
faillerin tespiti daha erken
mümkün hale gelmiştir. Buna
rağmen, bilinen neredeyse
tüm seri katillerin çocukluk
dönemlerinde hayvanlara yö-
nelik ciddi şiddet uygulama-
ları bulunduğu tespit
edilmiştir. Bu durum, alan uz-
manları tarafından net bir şe-
kilde bilinmektedir.” diye 
konuştu. 

Ciddiye alınması
gerekiyor

Hayvana şiddetin çok ciddiye
alınması gereken bir durum
olduğunun altını çizen Prof.
Dr. Atasoy, “Merak için sine-
ğin kanadını koparan, 'Acaba
uçabiliyor mu?' diyerek merak
için hayvanlara işkence eden,
canlı kedinin kafasını suyun
altına tutan veyahut da top-
rağa gömen, gözünü çıkaran,
kafasını kesen, karnını yaran,
böyle bir çocuk varsa eğer, tek
çare profesyonel destektir. Ai-
lenin herhangi bir şekilde ce-
zalandırmasıyla, sokağa

çıkmasın, cep telefonunu alayım diye-
rek önlenmesi kesinlikle mümkün
değil. Bu psikiyatrik bozukluktur ve
de mutlaka tedavi edilmesi gerekir.
Evde hayvana olan fena muamele
yarın öbür gün ailenin diğer fertlerine
muhakkak ki sirayet edecektir.” diye-
rek sözlerini tamamladı.

K oç Holding’e ait BEKO Buz-
dolabı ve Kompresör Fabrika-
sı'nda 150’ye yakın işçi işten

çıkartıldı. İşten çıkarılan işçilere “Per-
formans düşüklüğü,devamsızlık, rapor
kullanımı Üretimin gerekliliklerini ye-
rine getirememe” bahane edildi. İşçiler
arasında sendika yönetimine muhalif işçi-
lerin de İşten çıkartıldığı iddia ediliyor.
“Performans düşüklüğü” bahanesiyle çı-
kartıldığını belirten bir işçi “Daha 1 yıl
bile olmadı, 2024 yılında üstün perfor-
mans ödülü vermişlerdi” ifadelerini kul-
landı. İşçiler, kıdem ve ihbar
tazminatlarını ve iki aylık ücret tutarında
ödeme yapmayı teklif eden Fabrika yöne-
timinin işe dönüş davaları açmaları ha-
linde sürecin uzayacağı ve KOÇ grubu
şirketlerinde işe alınmayacakları söylemle-
riyle kendilerini tehdit edildiklerini söyler-

ken Türk-Metal’in fabrikadaki odası-
nın gün boyu kapalı olduğunu belirti-
yor.  İşçiler Fabrikada yoğun bir
şekilde iş güvencesi kaygısı yaşandı-
ğını aktarıyor. BEKO 2024 yılında faa-
liyet yatırımcı sunumlarında 2 bin ofis

işçisinin işten çıkartılacağını ifade etmişti.
Nisan 2025’te 700’e yakın işçiyi işten çı-
kartan şirket 14 Mayıs’ta 70. Yılını 
kutladı.

Sendikacılar sessiz

14 Mayıs’ta şirketin 70. yılının kutlandığı
basın bülteninde “Şirketin ürettiği 151
milyon buzdolabı üst üste dizilse, asan-
sörle bu kulenin zirvesine çıkmak 4 yıl sü-
rerdi” İfadeleriyle fabrikada yapılan
üretimin boyutu tasvir edildi. Kutlama
metninde “Bugün 10,6 milyar euroluk ci-
romuzla 70 yıldır olduğu gibi önümüz-

deki dönemde de teknolojimizle hayatın
kalbinde yer almaya, güven ve samimi-
yetle büyümeye, ülkemiz ve dünya için
değer yaratmaya devam edeceğiz” diyen
Arçelik Türkiye Genel Müdürü Can Din-
çer, “Yıllar içinde kurduğumuz hayallere
zorlu koşullara rağmen ulaştık; şimdi ise
hissedarlarımız, bayilerimiz, iş ortakları-
mız ve çalışanlarımızla birlikte daha da
güçlü adımlarla ilerliyoruz. 2021’de 'Dün-
yada ilk 3' hedefini koyduk. Bugün geldi-
ğimiz noktada, bu hedefleri sadece
yakalamakla kalmadık, çok daha ötesine
geçtik” ifadeleriyle ise büyümeye devam
demişti. Bu açıklamalardan sadece 6 gün
sonra gelen işten çıkartmalar hakkında
aradığımız iş yerinde örgütlü sendika
Türk-Metal Eskişehir 1 Nolu Şube Baş-
kanı Orhan Demir ise telefonlara cevap
vermedi.

Arçelik net zarar açıkladı
Arçelik 2025 yılının ilk çeyreğinde 1,6 mil-
yar TL değerinde net zarar açıkladı.
Ancak şirket bu döneme dair finansal gü-
cünü, yerli ve uluslarası satışlarını koru-
duğunu ifade ediyor. Kârlılığın
düşüşlerinden birinin "kapasitenin verimli
kullanılamaması" olarak işaretleyen
BEKO, emek yoğun üretimli işletmeleri-
nin Türkiye gibi emeğin ucuz olduğu ül-
kelerde yer almasıyla da övünüyor. 2024
yılında BEKO yatırımcılarına yıl sonuna
kadar 400 milyon avro yatırım yapacağını
duyurdu. 400 milyon avro yatırımın TL
olarak karşılığı ise 14.7 milyar TL. Şirket
bu dönemde Whirlpool isimli Avrupalı
beyaz eşya üreticisini devraldı. Whirl-
pool’un İtalya, Polonya, İngiltere ve Slo-
vakya’daki 9 üretim tesisi ve 39 iştiraki
Beko Europe’a geçti.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2227214)

ESAS NO : 2025/571 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2025/577
Esas sayısında dava açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Elbasan mahallesi, 
Karamurat Ceviz Sıvat mevkii F20C08C1 pafta numaralı, 102 ada, 63 parsel sayılı taşınma-
zın tamamının kamulaştırmasına karar verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca tüm işlemlerin 
tamamlandığı ancak taraflar arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek kamulaştırma bedelinin
tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler 
aşağıda gösterilmiştir.

1-Taşınmaz malikleri: Nilgün GARİP, Gökay ERÇAĞ,Aslı ERÇAĞ, Arzu ŞENGÜL, İlker
AKBAŞ, Nilay KÜSMEZ, Şükran AKBAŞ, Ömer AKBAŞ, Barış AKBAŞ, Bahar SOPUT

2-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
3-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca tebligat 

tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da iptal ve maddi 
hatalara karşı adli yargıda düzeltim  davası açabilirler,  

4-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla  değişik 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük yasal
süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve
yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi
kesinleşecek ve mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal 
kamulaştırmayı yapan idare adına teslim edilecektir.
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Hayvana şiddet 
insana şiddet getirir
Kamuoyunda yankı uyandıran ve hayvanlara yönelik şiddet içeren olaylar üzerinden
önemli değerlendirmelerde bulunan Prof. Dr. Sevil Atasoy, “Aile içi şiddetten tutun,
çocuk istismarına ve yaralamaya, adam öldürmeye varıncaya kadar her türlü şiddet
suçunun failinin daha önce mutlaka hayvana şiddet gösterdiğini kanıtlıyor” dedi

3BiN
işçiye yol
göründü!
Vestel, artan faiz ve borç yükünü 
3 bine yakın işçiyi işten çıkararak
hafifletmeye çalışıyor. Zorlu 
Holding, yeni işten çıkarma kararını
"verimlilik" gerekçesiyle savundu

Türkiye’nin en yüksek gelire sahip teknoloji
şirketlerinden Vestel artan borcun ve faiz
yükünün faturasını 3 bine yakın sayıda iş-

çiye kesti. Yılın ilk üç ayında 600 kişiyi işten atan şir-
ket, 2 bin işçiyi daha aç bırakacak. Şimşek eliyle
sürdürülen ‘rasyonel ekonomi programı’nın sonuçları
ağırlaşıyor.Vestel, artan faiz ve borç yükü gerekçe-
siyle 2 bin işçiyi işten çıkarma kararı aldı. 2025’in ilk
üç ayında 614 kişiyi işten atan şirket, önümüzdeki ay-
larda toplam iş gücünün yüzde 10’unu kapının önüne
koyacak. Zorlu Holdingden yapılan açıklamada “ve-
rimlilik” gerekçesi ileri sürülürken, şirket, “Yatırımla-
rımızı ABD’ye çevirdik” dedi. Vestel 2024’te
çalışanlarına 16.8 milyar TL ödedi, bu giderler toplam
giderlerin sadece yüzde 12’si. Buna rağmen yükselen
faiz ve borç maliyetleri gerekçe gösterilerek personel
giderlerinden yüzde 13 kesinti yapılacak. Borç ve faiz
ödemeleri faturasının emekçilere kesildiği tablo, Er-
doğan-Şimşek programının reel sektöre yansıması
oldu. HABER MERKEZİ

Sen miSin
sendikalı olan!
Çiçek üretimi yapan Queen Seracılık’ta
sendikalaşan 350 işçiye baskılar arttı, kadın
işçiler taciz edildi, temsilciler ise işten çıkarıldı

ÇiÇek üretimi yapan Queen Seracılık'ta ça-
lışan yaklaşık 350 işçi, Birleşik Tarım
Orman İşçileri Sendikası (BTO-SEN) ça-

tısı altında örgütlendikten sonra işverenin baskısıyla
karşı karşıya kaldı. İşveren, sendikanın yetkisine itiraz
ederek dava açarken, BTO-SEN toplu iş sözleşmesi
sürecini başlattı. Ancak görüşmelerin hemen ardın-
dan işçilere yönelik sistematik baskılar başladı. Sen-
dika tarafından yapılan açıklamada, 30 maddelik
toplu sözleşme taslağının işverenle paylaşılmasının
ardından ilk olarak “sabah arası için işçilere poğaça
ya da simit verilmesi” talebine işverenin karşı çıktığı
belirtildi. Devamında işverenin 2025 yılı için zam
yapmayı reddettiği aktarıldı.

Şişli'de eylem

Tüm bu yaşananlara karşı işçiler, BTO-SEN öncülü-
ğünde İstanbul Şişli’deki Danimarka Başkonsolos-
luğu önünde eylem yaptı. Açıklamayı yapan
BTO-SEN Genel Başkanı Mehmet Çak, Queen Se-
racılık’taki ihlallerin sadece işçi haklarına değil, in-
sanlık onuruna da yönelik olduğunu vurguladı.
“Queen Tarım’da çalışan emekçiler; baskı, mobbing,
silahlı tehdit, taciz ve sendikal baskılarla susturulmak
isteniyor” diyen Çak, şirketin Danimarka ortaklarına
seslenerek şu çağrıda bulundu: “Bu topraklar Dani-
marka’nın sömürgesi değildir, Queen işçileri de kim-
senin kölesi değildir. Bu açık bir sömürü ve zorbalık
düzenidir, bunu kabul etmiyoruz. Eğer gerçekten de-
mokrasi ve insan haklarından yanaysanız, bu zulme
sessiz kalmayın.” HABER MERKEZİ
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Ü lkemizde her yıl milyonlarca genç, hayatlarının
belki de en belirleyici virajlarından birine giri-
yor: üniversite giriş sınavı. Ailelerin, okulların,

öğretmenlerin ve sistemin üzerine yoğunlaştığı bu büyük
yarışta göz ardı edilen bir gerçek var: Çocukların duygu-
ları. Sınav kaygısı, heyecan, korku, gelecek belirsizliği ve
bastırılmış hayaller… Bu karmaşık duygular yumağının
ortasında çocuklarımız, yalnızca bir başarı hikâyesi yaz-
maya değil, aynı zamanda psikolojik olarak da hayatta
kalmaya çalışıyor.

Her şey bir puan mı?

Eğitim sistemimizde üniversiteye giriş sınavı, yalnızca
akademik bilgi düzeyini ölçmüyor; aynı zamanda dayanık-
lılığı, stresle başa çıkabilmeyi ve hatta aile baskısıyla mü-
cadele edebilme becerisini de test ediyor. Sınavdan alınan
bir puan, çoğu zaman yılların emeğini, hayalleri ve potan-
siyeli temsil ediyor. Ancak bu puanın ardında çoğu zaman
görünmeyen ama hissedilen bir yük var: kaygı.

Sınav kaygısı, çocukların yalnızca başarılarını değil,
ruh sağlıklarını da derinden etkileyen bir sorun. Uyku
problemleri, konsantrasyon eksikliği, mide bulantısı, çar-
pıntı, ağlama nöbetleri… Tüm bunlar, sınav yaklaştıkça
daha da görünür hale geliyor. Çünkü sistem, bu sınavı bir
‘kader anı’ olarak kurguluyor. Oysa hiçbir sınav, bir çocu-
ğun tüm yaşamını belirleyemez.

Heyecan: Motivasyon mu tuzak mı?

Kaygının yanında bir de heyecan var. Başarı arzusu,
geleceğe dair umutlar ve hedeflenen üniversite hayali, ço-
cukları motive eden unsurlar. Fakat bu heyecan, çoğu
zaman baskıya dönüşebiliyor. Özellikle “ailenin gururu
olmak”, “bizi mahcup etme”, “komşunun çocuğu ba-
şardı, sen de yaparsın” gibi ifadeler, heyecanı adeta bir
duvar gibi çocukların önüne koyuyor.

Bu noktada heyecanın bir tuzağa dönüşmemesi için ço-
cuklara doğru mesajları vermek gerekiyor. Onları rekabe-
tin içine çekmek değil, onların iç dünyasına dokunmak
gerekiyor. Sınav süreci bir yarıştır ama bu yarışın birinci
önceliği, ruh sağlığını korumaktır.

Ailelerin rolü: Destek mi baskı mı?

Sınav dönemlerinde ailelerin çocuklarına yaklaşımı ha-
yati önem taşır. Destekleyici, anlayışlı ve sakin bir iletişim
biçimi, çocuğun kaygısını azaltır. Ancak beklentilerle
örülü bir dil, tam tersi etki yaratır. Çocuğun gözünde
sınav, sadece akademik bir süreç olmaktan çıkar ve bir
onay mekanizmasına dönüşür. Başarı, aile sevgisinin koşu-
luymuş gibi algılanır.

Anne babaların bu süreçte en büyük sorumluluğu, ço-
cuklarına her durumda değerli olduklarını hissettirebil-
mektir. Sınavdan alınacak herhangi bir puan ne
çocuklarının karakterini belirler, ne de onların insan ola-
rak değerini. Çocuklar, sonuçtan bağımsız olarak sevildik-
lerini bilmelidir.

Ne yazık ki eğitim sistemimiz hâlâ sınav odaklı bir ya-
pıya sahip. Öğrencilerin ilgi alanları, yetenekleri, yaratıcı-
lıkları çoğu zaman ikinci plana atılıyor. Oysa çağdaş
eğitim sistemlerinde bireysel farklılıklar dikkate alınarak
kariyer planlamaları yapılır. Sadece bilgi değil, beceri de
ölçülür. Bizdeyse bir sınavla hayatın geri kalanı 
şekillendiriliyor.

Üniversite sınavı gibi büyük bir eşik, elbette tamamen
ortadan kaldırılamaz. Ancak bu sürecin çocuklar üzerin-
deki yıkıcı etkisini azaltmak mümkündür. Rehberlik hiz-
metlerinin güçlendirilmesi, öğrencilere stresle başa çıkma
yöntemlerinin öğretilmesi, sınavın hayatın sonu olmadığı-
nın anlatılması, süreci daha sağlıklı kılar.

Sonuç yerine bir çağrı

Bugün milyonlarca gencimiz, hayatlarının merkezine
yerleştirilen bu sınavla boğuşuyor. Onların bir sınav sonucu
kadar değerli olmadıklarını, başarıları kadar başarısızlık-
larında da yanlarında olunması gerektiğini unutmamalı-
yız. Çocuklarımızın gözlerinde sınav günü endişe değil
umut, korku değil cesaret, kaygı değil güven görmek isti-
yorsak, önce biz değişmeliyiz.

Çünkü çocuklarımız bir puan değil, birer insan. Ve hiç-
bir sınav, onların hayatındaki en büyük sınav olmamalı.

ZAYİ İLANI 
AT0000493618 sicil numaralı BEKO 300TR yeni nesil ökc
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S abah gazetesinde yayımlanan
bir haberde CHP’li Üsküdar
Belediyesi'ne haciz hgeldiği ak-

tarıldı. İlgili haberde, “Belediyenin
menkul ve gayrimenkullerini sat-
makla işe başlayan yönetim bu kez iş
yaptığı firmanın alacağını ödemedi.
Hem personelini hem Üsküdarlıları
hem de belediyeyi mağdur eden
Sinem Dedetaş başkanlığındaki
CHP'li yönetim, borçlu olduğu İCG
Yapı ve Mekanik Yatırımlar Anonim
Şirketi adlı firmaya olan 5 milyon 437
bin 21,46 kuruşu dahi ödeyemedi.
Borçları tahsil etmek üzere önceki
gün belediyeye giden haciz memurları
mal tespitinde bulundu. Alacaklı
firma ile görüşmeler gerçekleştiren
belediye yönetimi ilk taksiti 23 Mayıs
olmak üzere ödeme tarihlerinin aynı
kalması şartıyla 4 eşit taksitle ödeme-
leri gerçekleştireceğinin taahhüdünü
verdi” ifadeleri kullanıldı. 

Gerçeği yansıtmıyor

İlgili haberin ardından Üsküdar Bele-
diyesi'nden bir açıklama yapıldı. “Bir-
takım sosyal medya hesapları ve kimi
basın yayın organları tarafından or-
taya atılan iddialar ve algı çalışmaları
üzerine bir açıklama yapılması gerek-
liliği görülmüştür” denilen açıkla-
mada, “Üsküdar Belediye Başkanlığı

makamına haciz geldiğine yönelik id-
dialar gerçeği yansıtmamaktadır. Söz
konusu iddiaya temel olan borç 2022
sözleşmesi yapılan 2024’e kadar uza-
nan bir borç olup, önceki yönetimin
yaptığı borca ilişkin olarak dün bele-
diyemize haciz memurlarının geldiği
doğrudur. İlgili firmayla yapılmış olan
sözleşmeye ilişkin, İstanbul Anadolu
Adalet Sarayı 22. İcra Dairesi tarafın-
dan Fen İşleri Müdürlüğümüzün hak
ediş ödemesi 5 milyon 400 bin TL
olarak belirlenmiştir” denildi. 

4 taksitte ödenecek

Açıklamanın devamında, ilgili fir-
mayla yapılan görüşme sonrası bor-
cun 4 taksitle ödenmesinin protokol
ile kararlaştırıldığı belirtilerek, “Bu
ödeme planı hukuka uygun olarak ta-
raflarca belirlenmiştir. Borcun ödeme-
leri 23 Mayıs Cuma günü başlayacak
ve 4 taksitte ödenecektir.  Bu iddiayı
ortaya atanlar, daha önce de pek çok
kez karşılaştığımız üzere algı yaratma
yöntemleriyle belediye yönetimimizi
karalamaya gayret etmektedir. Ka-
muoyunun ve Üsküdarlıların bilgisine
saygıyla sunarız” ifadelerine yer 
verildi. 

Tüm gün dil döktüler!

Üsküdar Belediye Başkanı ve AK

Parti MYK Üyesi Hilmi Türkmen,
haciz konusunda sosyal medya he-
sabından açıklama yaptı. “Sonunda
bu da oldu ve ne yazık ki Üsküdar
Belediyesi'ne haciz geldi” diyen
Türkmen, “Evet, yanlış duymadınız,
İstanbul'un en borçsuz belediyesi, 1
yıl içinde haciz memurlarıyla muha-
tap hale getirildi. 1 yılda ne yeni bir
proje ne de başlanan bir eser var
ama önce belediyenin gayrimenkul-
leri topluca atışa çıkarıldı, sonra çalı-
şanların maaşları vaktinde
ödenemez hale geldi. Şimdi de baş-
kanlık mobilyalarına kadar haciz
geldi. Dün başkanlık makamına
hacze gelen alacaklı vekillerine tüm
gün dil dökerek, bu tabloyu kurtar-
maya çalıştılar” ifadelerini kullandı.
Türkmen, “Kentsel dönüşüm durdu,
spor merkezleri, havuzlar, parklar,
millet bahçeleri, sosyal tesisler peri-
şan halde, ilçe eserle değil toplanma-
yan çöplerle anılıyor, bilim merkezi,
çocuk köyü gibi onlarca eser kapı
duvar, sosyal destekler büyük oranda
durduruldu ve en sonunda beledi-
yeye haciz geldi. İstanbul'un en
büyük ilçe belediyesi bütçelerinden
biri işte böyle yönetiliyor. Bu, CHP
belediyeciliğinin özeti değilse nedir?
Üsküdar bunu hak etmiyor. Çok
yazık” dedi. haber MerKeZİ

Eğitim sisteminin
sessiz çığlığı

Üsküdar Belediyesine haciz geldiği yönünde yapılan bir haber yeni bir tartışma başlattı. Belediyeden 
yapılan açıklamada, haciz memurlarının geldiği kabul edildi, Üsküdar Belediye Başkanlığı makamına
haciz geldiğine yönelik ifadeler yalanlandı. Üsküdar eski Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ise “Bu,
CHP belediyeciliğinin özeti değilse nedir? Üsküdar bunu hak etmiyor. Çok yazık” açıklamasını yaptı

Yeliz dOĞuŞ

yelizdogus81@gmail.com

AnlAmAkMEMURGELDi
HACİZ GELMEDİ!

Üsküdar Belediye 
Başakanı Sinem 
Dedetaş, henüz haciz
tartışmasına girmedi.
Dedetaş'ın, selefi Hilmi
Türkmen'in açıklama-
larına ne cevap 
vereceği ise merak 
konusu oldu. 
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Zeytİnburnu Belediye-
si’nin bahar ayının gelme-
siyle 13 yıldır sürdürdüğü

fesleğen dağıtım geleneği bu yıl da bo-
zulmadı. Sokakları tek tek dolaşarak
vatandaşların hatırlarını soran Zeytin-
burnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy,
balkonlardan sarkan sepetleri de boş
göndermedi. Merkezefendi Mahal-
lesi’nden başlayan fesleğen dağıtımı

sırasında Arısoy’a AK Parti İlçe Baş-
kanı Mustafa Yalçınkaya ve Başkan
Yardımcıları da eşlik etti.

Gelenek sürüyor

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği
programda konuşan Başkan Ömer
Arısoy, “Merkezefendi Mahalle’mizin
güzel insanları hanımefendiler, bey-
fendiler. Zeytinburnu’muzun bir gele-

neği bahar ayında tüm sokalarımızı
donatıyoruz. Yeni bir baharı daha fes-
leğenle karşılamak üzere sokakları-
mızdayız. Hepinize hayırlı sağlıklı
günler diliyorum. Her şey gönlünüzce
olsun. Allah Zeytinburnu’muzda birli-
ğimizi, beraberliğimizi, huzurumuzu
daim etsin. Hepinize sağlık afiyet dili-
yorum. Sağ olun, var olun” dedi. 
haber MerKeZİ

Fesleğenler
dağıtıma çıktı

Hiçbir bağımız 
BULUNMUYOR

13 Mayıs'ta 'Burada kimse 
çalışmak istemez!' başlığıyla
gazetemizde yayımlanan ha-

bere Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım
Ortaklığı A.Ş.'den cevap geldi. Açıkla-
mada, “Şirketimiz, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği TOKİ iştiraki olan ve piyasa de-
ğeri, gayrimenkul portföyü ve arsa stoku açısından
gerek ulusal gerek Uluslar arası alanda faaliyet gös-
teren ve Sermaye Piyasası Kanunu ve Yönetmelikle-
rinden oluşan mevzuata tabi Türkiye'nin en büyük
gayrimenkul yartırım ortaklığıdır. Sözkonusu
yasal mevzuat gere-
ğince şirketimiz, hiç-
bir şekilde inşaat
yapan müteahhti-
yüklenizi şirket ola-
maz” denildi.
Açıklamanın deva-
mında, “Arsa maliki
ve/veya ihale makamı
olarak yer aldığı projeler arasında Acıbadem Be-
nesta Projesi de bulunmamaktadır. Herkes tarafın-
dan bilinmektedir ki şirketimiz kamu iştiraki
olmasının gerektirdiği ciddiyetin bilinci ile yasalara
uygun bir şekilde hareket etmektedir. Haberde yer
alan Acıbadem Benesta Projesi ile şirketimiz ara-
sında hiçbir bağ bulunmamakta olup, yapılan ha-
beri maksatlı ve gerçeğe aykırı olduğunu tekraren
belirtiriz” ifadeleri kullanıldı. 

CANAN
AKTAŞ

haber

İstanbul’da 
hayat duracak! 

İstanbul Özel Halk Otobüsleri Esnaf
Odası, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nden (İBB) ödemelerini alamadıkları ge-

rekçesiyle, kent genelinde hizmet veren 3 bin 41 özel
halk otobüsünün bugün kontak kapatacağını du-
yurdu. Esnaf Odası Başkanı Göksel Ovacık, “Otobüs-
lerden elde edilen tüm gelir İBB tarafından toplanıyor.
Bizlere kilometre ve performansa göre ödeme yapılı-
yor. Ancak son 3-4 yıldır ödemelerimizin yüzde 15-
20’si kesilerek yatırılıyor” demişti. İstanbul’daki
toplam 6 bin 470 otobüsten 3 bin 41’inin özel halk
otobüsü. Konuya ilişkin yeni bir gelişmenin yaşanma-
ması halinde bugün İstanbul'da adeta hayat duracak.
Yaklaşık 6 bin şoför iş bırakacak.

Metruk binalar

YIKILDI
Süleymanpaşa Belediyesi, vatandaşlardan
gelen talepler üzerine güvenlik riski oluşturan
ve çevre estetiğini olumsuz etkileyen iki met-

ruk binanın yıkımını gerçekleştirdi. Belediye ekiplerinin
rutin çalışmalarının yanı sıra yaptığı yıkım çalışmasında
özellikle kullanılmayan ve tehlike arz eden binalar kont-
rollü bir şekilde yıkılırken enkaz kaldırma işlemleri de
gerçekleştirildi.

Güvenli alan oluşturuldu

Madde bağımlılarının metruk binalarda görülmesi üze-
rine vatandaşlardan gelen talepleri değerlendiren ekip-
ler, Ortacami Mahallesi Soğukkuyu Caddesi üzerinde
bulunan 2 metruk binanın yıkımını yaptı. Vatandaşların
güvenliği ve huzuru için büyük önem taşıyan yıkımlar
sonrası alan güvenli hale getirildi. 

İstanbul Özel Halk otobüsleri bugün 
kontak kapatacak. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinden (İBB) ödemelerini 
alamadıkları gerekçesiyle, özel halk 
otobüsleri hizmetlerini durdurma kararı aldı
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Engelli bireylerin iş hayatına 
katılımını destekleyen çalışmalarıyla
dikkat çeken Divan, İŞKUR ile
yürütülen iş birliği kapsamında,
Konaklama ve Yiyecek Hizmetleri
Faaliyetleri alanında gösterdiği örnek
uygulamalar nedeniyle teşekkür plaketi
ile onurlandırıldı. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan
ödülü, Divan Genel Müdürü Murat
Tomruk’a takdim etti

EngElli bireylerin iş gücüne katılımına sun-
duğu katkı nedeniyle Divan, “Engelsiz İstih-
dam” ödülüne layık görüldü. Ödül, İŞKUR

tarafından Konaklama ve Yiyecek Hizmetleri Faaliyet-
leri kategorisinde verildi. Ödül, İŞKUR’un engelli istih-
damı hedeflerini kısa sürede gerçekleştirmesi ve bu
alandaki kapsayıcı uygulamaları nedeniyle Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Prof. Dr. Vedat Işıkhan
tarafından Divan Genel Müdürü Murat Tomruk’a tak-
dim edildi.  Ödülle ilgili görüşlerini bildiren Divan Genel
Müdürü Murat Tomruk, “Engelli bireylerin iş hayatına
katılımını destekleyen uygulamalarımızla İŞKUR tara-
fından Engelsiz İstihdam Ödülü’ne layık görülmenin
gururunu yaşıyoruz. Engelli bireylerin topluma kazandı-
rılmasına katkı sağlayarak her bireyin bir engelli adayı
olabileceği gerçeğiyle engelli bireylerin istihdam oranını
arttırma çalışmalarımız ödüle layık görülme sebepleri-
mizden biri. Bu anlamlı ödül; eşit fırsatlar ilkemizi, kap-
sayıcı istihdam yaklaşımımızı ve sosyal sorumluluk
anlayışımızı daha da ileri taşımamız için bize ilham veri-
yor. Çeşitliliğe, kapsayıcılığa ve eşit işe erişim hakkına
duyduğu bağlılığın bir göstergesi olarak erişilebilir, sür-
dürülebilir ve kapsayıcı bir iş gücü yapısı için İŞKUR ile
yürüttüğümüz çalışmaları kararlılıkla sürdürüyoruz”
dedi. Ödül, yalnızca sayısal hedeflerin değil, engelli bi-
reylerin toplumla bütünleşmesini sağlayan, onları iş ha-
yatına dahil eden ve bu süreci insani bir yaklaşımla
yöneten örnek kurumlara veriliyor. 
HABER MERKEZİ

T.C.
MALTEPE ÜNİVERSİTESİ

İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2228750)

T.C. Maltepe Üniversitesi ve T.C. Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi için “Microsoft
Yazılım Lisansları Yenileme Hizmeti Alımı” Açık İhalesine ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıdaki 
gibidir:
İhale kayıt numarası : 2025/01
1- İDARENİN

a) Adresi : Marmara Eğitim Köyü Maltepe İstanbul
b) Telefon ve Faks No : 0216 6261050  – 0216 6261070
c) Elektronik posta adresi (varsa)  

: ozgeerkal@maltepe.edu.tr
2- İHALE KONUSU İŞİN

a) Niteliği : “Microsoft Yazılım Lisansları Yenileme Hizmeti Alımı”
- Ayrıntısı Teknik Şartnamede belirtilmiştir

b) Teslim Adresi :  Marmara Eğitim Köyü 34857 Maltepe - İstanbul
3- İHALENİN

a) Yapılacağı Yer : Yönetim Merkezi - Marmara Eğitim Köyü Maltepe İstanbul
b) Tarihi ve Saati : 03.06.2025 SALI günü  Saat: 10:00

4-İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN İSTENEN BELGELERLE, YETERLİLİK 
DEĞERLENDİRMESİNDE UYGULANACAK KRİTERLER:
4.1. Birim Fiyat Teklif Mektubu (Standart Form),
4.2. Toplam ihale bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında Banka Geçici Teminat Mektubu
(Standart Forma uygun - Banka Teminat Mektubu dışında teminat kabul edilmeyecektir).  
4.3. Her sayfası imzalı / kaşeli - Teknik Şartname 
4.4. Her sayfası imzalı / kaşeli - İdari Şartname,
4.5. Her sayfası imzalı / kaşeli - Sözleşme Taslağı,
4.6. Her sayfası imzalı / kaşeli – Gizlilik Sözleşmesi,
4.7. Türkiye sınırları içerisinde faaliyet gösterilen yerleşik ofisin adres beyanı,
4.8. Tebligat için adres beyanı; ayrıca irtibat için yetkili kişi / kişiler adları ve soyadları telefon
numaraları ve faks numarası ile elektronik posta adresleri,
4.9. İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı (Aslı son 6 ay içinde alınmış olacak),
4.10. İstekliyi temsile yetkili kişilerin geçerli Nüfus Cüzdan Sureti (T.C. Kimlik Numarası 
olacaktır. İhale sırasında nüfus cüzdanının aslı komisyonca görülmek istenirse ibraz 
edilecektir),
4.11. İhale tarihinden önceki son 5 (beş) gün içerisinde tanzim edilmiş, istekliye, isteklinin firma
olması halinde istekliyi temsile yetkili kişilere ait adli sicil belgesi, 
4.12. Yasaklı olmadığına dair taahhütname (Standart Form) (imza ve kaşe onaylı),
4.13. Vergi Levhası (Vergi Levhası olmayan kişi, ihaleyi kazanan yüklenici olması durumunda
sözleşme düzenlenmeden önce vergi mükellefi olacak ve Vergi Levhasını ibraz edecektir),
4.14. Bağlı olduğu Odadan güncel oda kaydı / faaliyet belgesi (İlan tarihi içinde bulunduğu
yılda alınmış),
4.15. İhalelerden men yasağı olmadığına dair yetkili mercilerden alınmış belge,
4.16. MCT (Microsoft Certified Trainer) - Microsoft Certified : Azure Solution Architect Expert -
Microsoft Certified : Azure Administrator Associate - Microsoft 365 Certified : Modern Desktop
Administrator Expert - Microsoft 365 Certified : Enterprise Administrator Expert - Microsoft 365
Certified : Teams Administrator Associate - Microsoft 365 Certified : Security Administrator As-
sociate - Microsoft Certified Solutions Associate: Windows Server 2016 - Microsoft Certified
Solutions Associate: Windows Server 2012 - Microsoft Office Specialist: Excel, Word, Power-
point,Outlook Associate - MCE (Microsoft Certified Educator) - MIE Expert sertifikalarına sahip
olmak tercih sebebidir.
4.17. Benzer iş - İş Deneyim Belgeleri - İş Bitirme Belgesi, (Teklif Bedelinin % 60'dan az olma-
mak üzere, ihale konusu işe benzer, TEK sözleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belge)
(İmzalı ve kaşe onaylı standart form)
4.18. Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen 
işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun
195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler top-
luluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden
belge,
4.19. Teklif Edilen Ürünlerin Garanti Belgesi Taahhütnamesi
4.20. Yeterlilik Belgesi - Hizmet Sonrası Yeterlilik Taahhütnamesi
4.21. Teklif edilen ürünlerin tamamının teknik servis hizmetini sağlayabilecek anlaşmalı bayi
adresi;
4.22. Bilanço Bilgileri Tablosu (Standart Form) (imza ve kaşe onaylı),
4.23. İhale tarihinden önceki son 5 (beş) gün içerisinde düzenlenmiş; isteklinin vergi borcu 
olmadığına dair vergi dairelerinden usulüne uygun şekilde temin edilecek belgenin aslı, 
4.24. İhale tarihinden önceki son 5 (beş) gün içerisinde düzenlenmiş; isteklinin kesinleşmiş
sosyal güvenlik prim borcu olmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumundan temin edilecek 
belgenin aslı,
4.25. İhale katılım bedeli ödendi makbuzu,
4.26. İhaleye istekliyi temsilen teklif vermeye yetkili noter tasdikli İmza Beyannamesi ve İmza
Sirküleri,
4.27. İhaleye istekliyi temsilen katılacak veya teklifte bulunacak olan kişi adına tam yetkili 
olduğunu gösterir noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli İmza Beyannamesi,
4.28. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya
kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil 
Gazetesi;
4.29. Kesin Teminat Mektubu (Standart Forma uygun - Sözleşmenin hazırlanması sırasında
istenecektir ve Banka Teminat Mektubu dışında teminat kabul edilmeyecektir).  
5- Bu ihale, ekonomik açıdan en avantajlı toplam fiyat teklifi esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. T.C. vatandaşı olunması zorunludur.
7- Dernekler, vakıf ve birlikler ihaleye katılamaz.
8- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminde görülebilir ve Maltepe Üniversitesi İş Bankası 
Marmara Eğitim Köyü Şubesi nezdinde bulunan TR57 0006 4000 0011 2650 0900 05 nolu
hesabına 5000,00 TL (BeşBinTürkLirası ) yatırıldığına ilişkin dekont karşılığı satın alınabilir.
Doküman satış bedeli yalnızca bankaya yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme
alınmamaktadır.
9- İstekliler teklif ettikleri bedelin % 3’ü (yüzde üç) oranındaki tutarda Bankalardan alınmış
Banka Geçici Teminat mektubu vereceklerdir. 
10- Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Maltepe Üniversitesi Satın Alma Ofisi Marmara 
Eğitim Köyü Maltepe İstanbul adresine elden teslim edilebileceği gibi, ihale saatine kadar aynı
adrese iadeli taahhütlü postayla da gönderilebilir. 
11- İşin tamamına fiyat teklifi verilecektir. Kısmi teklif kabul edilmeyecektir.

İ nsanların, şiddet olaylarına karşı
duyarlılık geliştirmek yerine, za-
manla bu tür olaylara duyarsız-

laşarak şiddeti kabullenebilir şekilde
algılayabileceklerine dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taş-
kın, “Cezasızlık duygusu, aynı za-
manda şiddet eğilimli bireylerde ‘nasıl
olsa ceza almayacağım’ düşüncesi ya-
ratarak suç oranlarının artmasına
neden olabilir.” dedi. Bu durumun
toplumsal olarak güven duygusunun
zedelenmesine, insanların birbirlerine
karşı güvensizlik duymalarına, sosyal
bağların zayıflamasına ve toplumsal
dayanışmanın azalmasına yol açabi-
leceğine de vurgu yapan Taşkın, duy-
guların bastırılmadan yapıcı yollarla
ifade edilmesini önererek hobilerin,
gönüllü faaliyetlerin ve psikolojik des-
teğin bu süreçte faydalı olabileceğini
hatırlattı. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Özgenur Taşkın, cezasızlık
algısının toplumda neden olduğu
olumsuz durumlardan bahsetti ve bu
algının kırılmasında hem bireysel hem
de liderlik düzeyinde yapılabilecekleri
açıkladı.

Toplumsal dayanışmayı 
azaltıyor

Cezasızlık duygusunun, toplumda
adaletsizliğin yaygınlaştığı ve suçların
karşılıksız kaldığı bir algı oluşturdu-
ğuna dikkat çeken Uzman Klinik Psi-
kolog Özgenur Taşkın, “Bu durum,
bireylerde çaresizlik, öfke, güvensizlik
ve umutsuzluk hislerinin artmasına
yol açabilir. İnsanlar, şiddet olaylarına
karşı duyarlılık geliştirmek yerine, za-
manla bu tür olaylara duyarsızlaşabi-
lir ve şiddeti kabullenebilir.” dedi.

Cezasızlık duygusunun, aynı za-
manda şiddet eğilimli bireylerde ‘nasıl
olsa ceza almayacağım’ düşüncesi ya-
ratarak suç oranlarının artmasına
neden olabileceği uyarısında bulunan
Taşkın, “Toplumsal olarak güven duy-
gusunun zedelenmesine, insanların
birbirlerine karşı güvensizlik duymala-
rına, sosyal bağların zayıflamasına ve
toplumsal dayanışmanın azalmasına
yol açabilir.” açıklamasını yaptı.

Gönüllü faaliyetleri etkiliyor

Güvensizlik, çaresizlik ve öfke gibi
duyguları kabul etmenin, onları bas-
tırmaktan daha sağlıklı bir yaklaşım
olduğunu kaydeden Uzman Klinik
Psikolog Özgenur Taşkın, “Bu duygu-
ları güvendiği kişilerle konuşmak veya
bir terapistten destek almak, hislerini
paylaşmasına yardımcı olabilir.” dedi.
Benzer duyguları yaşayan insanlarla
bir araya gelmenin ve destek grupla-
rına katılmanın kişilerin yalnız olma-
dığını hissettirebileceğini aktaran
Taşkın, şunları söyledi: “Toplumsal
dayanışma, kişinin güvende hissetme-
sine katkı sağlar. Oluşan öfke, kızgın-
lık, anksiyete gibi negatif duyguları
spor, yazma veya gönüllü faaliyet-
lerde bulunmak gibi etkinlikler, olum-
suz duyguları ifade etmenin yapıcı
yollarıdır. Örneğin, insan veya hayvan
hakları alanında gönüllü çalışmalar
yapmak, kişiyi güçlendirebilir. Eğer bu
yöntemler yeterli gelmiyorsa, psikolo-
jik destek almak güvensizlik ve çare-
sizlik duygularını yönetme konusunda
çok faydalıdır. Psikoterapi, bireyin
duygusal dayanıklılığını artırarak bu
tür duygularla baş etmesine ve baş
etme yolları bulmasına yardımcı ola-
bilir.”

Cezasızlık duygusunun, toplumda adaletsizliğin yaygınlaştığı ve suçların karşılıksız
kaldığı bir algı oluşturduğuna belirten uzmanlar, bu durumun, bireylerde çaresizlik,
öfke, güvensizlik ve umutsuzluk gibi olumsuz duygulara neden olduğunu söylüyor

CEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIKCEZASIZLIK
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Kamuoyu oluşturan liderlere bu konuda tavsiye-
lerde bulunan Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taş-
kın, “Topluma karşı şeffaf ve adil bir duruş
sergilemek, cezasızlık algısını kırmaya yardımcı
olur. liderler, hukukun üstünlüğünü savunan bir tu-
tumla, suçların cezasız kalmayacağına dair top-
luma bilgi verebilir.” dedi. Toplumda infial
uyandıran olaylar karşısında toplumsal duyguları
dikkate alan açıklamalar yapılabileceğini dile geti-

ren Taşkın, sözlerini şöyle
tamamladı: “Kamuoyu li-
derleri, vatandaşların duy-
gusal ihtiyaçlarını gözeten,
empati dolu mesajlar vere-
bilirler. Şiddet, cezasızlık ve
adaletin önemi gibi konu-
lara dikkat çekmek için far-
kındalık kampanyaları
düzenlenebilir. Eğitim ku-
rumlarında adalet, empati
ve toplumsal dayanışma
gibi değerlerin önemi vur-
gulanarak genç bireylerde
güçlü bir adalet duygusu
oluşturulabilir. liderlerin
adalet, empati ve sorumlu-
luk gibi değerlere öncülük

etmesi, topluma güven verir. Toplumun dikkatini çe-
kebilecek yapıcı konuşmalar yapmak ve davranış-
larıyla örnek teşkil etmek, cezasızlık algısını
kırmada etkili bir strateji olabilir. Toplumda cezasız-
lık algısını kırmak, bireylerin kendilerini güvende
hissetmelerini sağlamak için toplumsal olarak
büyük bir sorumluluk üstlenmeyi gerektirir. liderle-
rin bu konudaki yapıcı davranışları, toplumsal daya-
nışmayı güçlendirebilir ve güven duygusunu
yeniden inşa edebilirler.”

Yapıcı tavırlar
çok değerli 

Zuhurat'a davet
Ebru ile minyatür sanatçılarını bir araya getiren 
"Zuhurat" sergisi, Dolmabahçe'de Milli Saraylar Resim
Müzesi Hüseyin Zekai Paşa Sergi Salonu'nda açıldı
Milli Saraylar Başkanlığı ev sahipliğinde dü-
zenlenen serginin küratörlüğünü Betül Tekiner
üstlendi.Sergide, ebru sanatının usta ismi Hik-
met Barutçugil'in sergiye özel hazırladığı barut
ebru zeminler üzerine, farklı disiplinlerden 11
sanatçının yorumladığı 70 eser sanatseverle-
rin beğenisine sunuldu. Hayvan figürlerinden
mimariye, tasavvufi ögelerden sembolik an-
lamlara kadar geniş ve zengin bir anlatım
alanı sunan sergide Barutçugil'in yanı sıra
Reza Hemmatirad, Begüm Coşkun, F. Hande
Topbaş, Hatice Uzun, Feyza Şen, Nihal ipekçi,
Nevin Karaca, Canan Sancak, Füsun Yılmaz,
Esra Aydın ve Berrin Şahinoğlu'nun eserleri
yer alıyor. Açılışta konuşan Hikmet Barutçugil,
sergiden dolayı duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, açılışı yapılan serginin geleneksel sa-
natların görünürlüğü açışından oldukça önemli
olduğunu vurguladı.Modern sanat bir aldat-
maca mı?Türkiye'nin yüzünü hem kültürel

hem de siyasal olarak sadece Batı'ya döndü-
ğünün altını çizen Barutçugil, "Bizler nasıl bir
hazinenin üstünde oturduğumuzun ne yazık ki
uzun yıllar boyunca farkında değildik. içinde
bulunduğumuz zamanlarda ise kültür hazine-
mizin sandığı açıldı ve çok güzel eserler or-
taya çıktı. Buna paralel olarak da şu anda
bütün dünyada geleneksel sanatlara karışı
büyük bir ilgi söz konusu." dedi. Sanatçı Barut-
çugil, modern sanat ürünlerinin çoğunluğunun
bir aldatmaca olduğunun anlaşıldığını vurgula-
yarak, "insan ruhuna hitap etmeyen, altyapısı
olmayan eserler ne yazık ki sanat eseri olarak
kabul edildi. Geçtiğimiz günlerde Tataris-
tan'daydım. Katıldığım toplantı 'Rusya-islam
Entegrasyonu' başlığını taşıyordu. Bu başlık
beni cezbetti ve hattat olmadığım halde, bir
hat sevdalısı olarak, hat sanatı üzere orada bir
konuşma yaptım." ifadesini kullandı.  
HABER MERKEZi

Engelsiz istihdam
ödül getİrdİ



starmer, İngiltere Parlamen-
tosunda AB ile İngiltere ara-
sında yapılan anlaşmayı ve ikili

anlaşmada gelinen seviyeyi değerlendirdi.
AB ile anlaşmada üç temel hedefe odak-
landıklarını anlatan Starmer, "Faturalar
düşecek mi? İstihdam artacak mı? Sınır-
larımız güçlenecek mi? Üçünde de cevap
güçlü bir evet." dedi. "İngiltere dünya sah-
nesine geri döndü." diyen Starmer, ABD
ve Hindistan'la da ticari anlaşmalar yap-
tıklarını ifade etti. Starmer, AB ile anlaş-
manın İngiltere'ye Avrupa pazarına daha
önce görülmemiş bir erişim sağlayacağı-
nın altını çizerken, güvenlik alanındaki iş-
birliğinin de ulusal güvenliği
güçlendireceğini vurguladı. İngiltere'nin
bu anlaşma sayesinde Avrupa'nın 150
milyar avroluk savunma fonuna katılabi-
leceğini de kaydeden Starmer, Muhafaza-
kar Parti hükümetlerini Avrupa'yla

anlaşma yapmayarak ülkeyi pahalılığa
mahkum etmekle suçladı.

Terörle mücadele önemli

Muhafazakar Partiyi sınırları zayıflatmakla
da eleştiren Starmer, "Yeni anlaşma tüm boş-
lukları kapatıyor. Kolluk, terörle mücadele ve
organize suçlarla mücadele işbirliğini artırı-
yor, Avrupa kurumlarıyla yakın operasyon iş-
birliğini, yüz tanıma gibi istihbarat ve veri
paylaşımlarını güçlendiriyor." değerlendirme-
sinde bulundu. Starmer, İngiliz turistlerin Av-
rupa'ya seyahatinde pasaport kontrol sıraları
beklemeden elektronik kapılardan da geçebi-
leceğini hatırlattı.

AB'ye katılma planımız yok

Starmer, anlaşmayı AB yararına olmakla
eleştiren ana muhalefetteki Muhafazakar
Parti lideri Kemi Badenoch'a yanıt verdi. Mu-
hafazakar Parti döneminde yapılan anlaşma-

ların İngiliz ekonomisine zarar verdiğini söy-
leyen Starmer, Badenoch'un savunma alanın-
daki işbirliğine de karşı çıkmasını eleştirdi.
Starmer, AB ile her yıl yapılacak zirvelerde
anlaşma şartlarının daha da ileri götürülece-
ğini vurgularken, Muhafazakar Partili Ber-
nard Jenkin, İngiltere'yi AB dışında bırakan
Brexit referandumunu hatırlattı. İngiltere'nin
AB kontrolünde bir ekonomiye girdiğini sa-
vunan Jenkin'e yanıt veren Starmer, "AB'ye,
ortak pazara, gümrük birliğine ve Schengen'e

katılma planımız yok. Bu kırmızı çizgilerimizi
savunacak şekilde bir anlaşma yaptık." dedi.
Starmer, İngiliz gençliğinin Avrupa'da
okuma, çalışma ve gönüllülük projelerine ka-
tılabileceğini de vurguladı. AB'yle anlaşmanın
Kuzey İrlanda'ya etkisine yönelik soruyu da
değerlendiren Starmer, AB'yle yapılan anlaş-
malar ve gelişen ilişkilerin Kuzey İrlanda'ya
da olumlu yansıyacağını bildirdi. Starmer,
AB'yle anlaşmaya varılan konuların parla-
mentonun önüne geleceğini kaydetti. AA
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A BD Dışişleri Bakanı Rubio, ABD
Kongresi'nde ABD Senatosu Dış
İlişkiler Komitesi duruşmasında

Dışişleri Bakanlığının 2026 yılına yönelik
bütçe talebi hakkında ifade verdi. Rubio,
ABD Başkanı Donald Trump'ın Tahran'a bir
"çıkış yolu" önerisinde bulunduğunu ve
İran'ın bunu kabul etmesi durumunda bu-
günkünden daha müreffeh hale geleceğini
söyledi. ABD'li bakan, İran ile müzakerelerin
devam ettiğini ve bu ülkenin "uranyum zen-
ginleştirme kapasitesine sahip olmamasının"
kendileri için öncelik olduğunu vurguladı.
Rubio, "Bir kere uranyum zenginleştirme
kapasitesine sahip olursanız, ondan sonra
bunu silaha dönüştürmek çok zor değil." yo-
rumunu yaptı ve İran'ın bu kapasiteye eriş-

mesine izin veremeyeceklerini dile getirdi.
İran'ın barışçıl ve sivil amaçlarla nükleer kul-
lanımının gayet anlaşılır olduğunu ve bunun
yöntemlerinin birçok ülke tarafından zaten
uygulandığını belirten Rubio, İran'ın ise ıs-
rarla uranyum zenginleştirme yeteneğine eriş-
mek istediğini söyledi. Rubio, "İran ile
(nükleer) anlaşma kolay olmayacak ancak şu
anda angaje olduğumuz süreç budur." dedi.
ABD Dışişleri Bakanı, İran ile nükleer anlaş-
maya varıncaya kadar bu ülkeye uygulanan
tüm yaptırımların yürürlükte kalacağını da
sözlerine ekledi.

Gazze planını yalanladı

Washington'un, Gazzelileri zorla Libya'ya ta-
şıyacağına yönelik planların gerçeği yansıt-

madığını belirten Rubio, sadece bu yönde gö-
nüllülük esasına dayanan düzenlemelerle il-
gili bazı konuşmalar yapıldığını ifade etti.
Rubio, "Hayır, sınır dışı yok. Bazı ülkelerle ko-
nuştuğumuz konu, birinin gönüllü ve isteye-
rek 'başka bir yere gitmek istiyorum'
demesiyle ilgilidir." dedi. Komite üyelerinin bu
yöndeki sorularına cevap veren Rubio, Filis-
tinlilerle ilgili yer değiştirme konusunu, kalıcı
bir yeniden yerleşimden ziyade "insani acıyı
hafifletmek için geçici önlemler" olarak ta-
nımladı. ABD Dışişleri Bakanı Rubio, Was-
hington'un bazı ülkelere Gazzelileri geçici bir
süre için kabul etmek isteyip istemediklerini
sorduğunu, ancak Libya ile ilgili bu yönde bir
görüşmeden haberdar olmadığını belirtti. İs-
rail ordusunun 18 Mart'ta saldırıları yeniden
başlatmasından itibaren çoğunluğu yaşlı,
kadın ve çocuk olmak üzere 3 bin 427 Filis-
tinli hayatını kaybetti, 9 bin 647 kişi yaralandı.
İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu
yana düzenlediği saldırılarda ise yaşamını yi-
tiren Filistinlilerin sayısı 53 bin 573'e, yaralıla-
rın sayısı da 121 bin 688'e yükseldi.

Ateşkes gündemde

Dışişleri Bakanı Rubio, bir soru üzerine,
ABD'nin, Rusya'nın Ukrayna'da ateşkesi

mümkün kılacak şartları yakın zaman
içinde sunmasını "umduğunu" söyledi.
Rubio, "Anladığımız kadarıyla Ruslar, daha
geniş müzakerelere izin verecek bir ateşkese
varmak için ihtiyaç duyacakları şartları ya-
zacaklar." dedi. Komite üyelerinin Rusya'ya
karşı olası yaptırımlarla ilgili sorularını ce-
vaplandıran Rubio, "Rusların bir barış an-
laşmasıyla ilgilenmediği ve sadece savaşa
devam etmek istedikleri açıksa, konu bu
noktaya gelebilir." ifadelerini kullandı. Dışiş-
leri Bakanı, bununla birlikte, ABD Başkanı
Donald Trump'ın savaşı sona erdirmeye
"çok kararlı" ve mevcut yaklaşımının bu tür
hareketlerden kaçınmak olduğunu vurgu-
ladı. Rubio, "Başkan, şu anda yaptırımlarla
tehdit etmeye başlarsanız, Rusların konuş-
mayı bırakacağına inanıyor." sözlerine yer
verdi. 16 Mayıs'ta İstanbul'da Rusya ve Uk-
rayna arasında yapılan görüşmelerde, her
iki taraf 1000 savaş esiri takas etmeyi ve
ateşkes için müzakerelere devam etmeyi
kabul etmişti. Trump, 19 Mayıs'ta Rusya
Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı te-
lefon görüşmesinin "çok iyi geçtiğini" ve
Moskova ile Kiev'in ateşkes için müzakere-
lere "derhal" başlamayı planladığını 
kaydetmişti. AA
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Trump: Altın kubbeyi inşa edeceğiz!
ABD Başkanı Donald

Trump, ABD’nin
savunmasında

kullanılmak üzere Altın
Kubbe (Golden Dome)

adı verilen savunma 
mimarisini inşa 

edeceklerini duyurdu

ABD Başkanı Trump, Oval Ofis'te
yaptığı açıklamada, uzun süre-
dir bahsettiği Altın Kubbe sa-

vunma sistemiyle ilgili duyurusunu yaptı.
Trump, "Altın Kubbe'yi resmen duyurmak-
tan memnuniyet duyuyorum. Uzay tabanlı
sensörler ve önleyiciler de dahil olmak
üzere yeni nesil teknolojileri kara, deniz ve
uzayda konuşlandıracak son teknoloji
ürünü bir sistem olacak." şeklinde konuştu.
Söz konusu sistemin kendi görev süresi bit-
meden hayata geçirileceğini, dolayısıyla 3
yıl gibi bir sürede sistemin işler hale gel-
mesini beklediklerini kaydeden Trump, sis-
temin inşasının toplam maliyetinin yaklaşık

175 milyar dolar olacağını belirtti. Trump,
"Kanada da bizi aradı ve bunun bir parçası
olmak istiyorlar, bu yüzden onlarla konuşa-
cağız. Onlar da korunmak istiyor." dedi.

Savunmaya ağırlık verecek

ABD'nin birçok füze savunma sistemine
sahip olduğunu, ancak bu tür bir "komple
savunma sistemine" her zaman ihtiyacı ol-
duğunu anlatan Trump, daha önceki bazı
başkanların da bu tür bir savunma mima-
risi yapmak istediklerini, ancak teknolojik
olarak bugün bunun mümkün hale geldiğini
söyledi. "Altın Kubbe tamamen inşa edildi-
ğinde, dünyanın herhangi bir yerinden

hatta uzaydan bile fırlatılan füzeleri önleme
kapasitesine sahip olacak. Bugüne kadar
inşa edilmiş en iyi sisteme sahip olacağız."
diyen Trump, daha önce İsrail'e kendi
"Demir Kubbe" sistemini yapmasına yar-
dım ettiklerini de hatırlattı. Trump, "Bugün
ise bundan çok daha ileri bir teknolojiye sa-
hibiz. Hipersonik füzeler, balistik füzeler ve
gelişmiş seyir füzeleri de dahil olmak üzere
hepsi havada imha edilecek." ifadesini kul-
landı. ABD Başkanı, sistemin inşası için bu
mali yılda ilk etapta 25 milyar dolarlık bir
bütçe ayıracaklarını, sonraki mali yıllarda
da planlanan diğer harcamaları yapacakla-
rını kaydetti. AA

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İran'ın uranyum
zenginleştirmesine izin vermeyecek bir anlaşma yapmaya

çalıştıklarını ancak böyle bir anlaşmanın kolay olmayacağını belirtti
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İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Avrupa Birliği (AB) ile yapılan anlaşmanın ülkede
faturaları düşüreceğini, istihdamı artıracağını ve sınırları güçlendireceğini belirtti

PAKET
hazırlığı!
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, Avrupa Birliği (AB) Komisyonu
Başkanı Ursula von der Leyen ile yaptığı
telefon görüşmesinde, AB'nin Rusya'ya
yönelik 18. yaptırım paketinin hazırlık
sürecini görüştüğünü bildirdi

Zelenskiy, Telegram hesabından yaptığı
paylaşımında, von der Leyen ile telefon
görüşmesi gerçekleştirdiğini kaydetti.

AB'nin, Rusya'ya yönelik 17. yaptırım paketini onayla-
dığı için von der Leyen'e teşekkür ettiğini belirten Ze-
lenskiy, "Bu doğru yönde atılmış bir adımdır."
değerlendirmesinde bulundu. Zelenskiy, savaşı bitir-
mek için Rusya'ya baskının artmasının önemini vurgu-
layarak, "Rusya üzerindeki baskı arttıkça, Moskova'nın

gerçek barışa doğru ilerlemesi
için daha fazla nedeni olacak-
tır." ifadesini kullandı. Zelens-
kiy, mesajında ayrıca şunları
kaydetti: "Ursula (Von der
Leyen) ile artık Avrupa Birli-
ği'nin (Rusya'ya yönelik) 18.
yaptırım paketinin hazırlıkla-
rını da konuştuk."

Koordine halindeyiz

Savaşı sona erdirme yönün-
deki diplomatik çalışmalar kapsamında ABD Başkanı
Donald Trump ile dün gerçekleştirdikleri telefon görüş-
mesini de ele aldıklarını aktaran Zelenskiy, "Avrupa'nın
da sürecin içinde olması lazım, bütün adımları müm-
kün olduğunca koordineli bir şekilde yürütmemiz
lazım." ifadelerini kullandı. Bugün, AB Dış İlişkiler ve
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, AB
ülkelerinin dışişleri bakanlarının Brüksel'de gerçekleştir-
diği toplantı sırasında alınan kararlara ilişkin sosyal
medya hesabından paylaşımda bulunmuştu. Kallas,
"AB, Rusya'ya yönelik 17. yaptırım paketini onayladı.
Paket kapsamında Rusya'nın gölge filosundaki yaklaşık
200 gemi hedef alınıyor." açıklamasını yapmıştı. AA

Rusya'dan
mesaj var!
Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya
Zaharova, İstanbul'da Ukrayna ile üzerinde
anlaştıkları hususların hayata geçirilmesi
gerektiğini belirterek, “Rusya, Ukrayna
tarafıyla söz konusu hususlarla ilgili
temasları sürdürmeye hazır” dedi

Zaharova, başkent Moskova'da düzen-
lediği basın toplantısında güncel konuları
değerlendirdi. Rusya ile Ukrayna arasında

müzakerelerin Türkiye'nin ev sahipliğinde geçen hafta
İstanbul'da yapıldığını anımsatan Zaharova, Ukrayna
heyetinin konuşmalarına İngilizce başladığını ancak
Rusça devam ettiğini söyledi. Müzakerelerde 1000 ki-
şiye 1000 kişilik büyük bir esir takası yapılması konu-
sunda mutabık kalındığına dikkati çeken Zaharova,
bunun Rus tarafının inisiyatifi olduğunu belirtti. Zaha-
rova, "Şimdi önemli olan, 16 Mayıs'ta İstanbul'da mu-
tabakata varılan hususların hayata geçirilmesi. Bunların
arasında en büyük çaplı esir takası ve tarafların olası
ateşkese yönelik bakışlarını ayrıntılı olarak sunması bu-
lunuyor. Bu hususlar doğrultusunda uygun adımlar atı-
lacak." ifadesini kullandı.

Somut eylemler gerekiyor

Kiev yönetiminin bu konuda "yapıcı" yaklaşım sergile-
yeceğini umduğunu dile getiren Zaharova, "Şimdi sıra
Kiev'de. (Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir) Zelens-
kiy'nin barış arzusu ile ilgili çelişkili açıklamalar, adımlar
ve eylemleri dikkate alındığında Kiev için karar alma za-
manı. Bunlar, somut eylem ve adımlarla kanıtlanmalı."
dedi. Zaharova, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin'in ABD Başkanı Donald Trump ile dün telefon gö-
rüşmesi yaptığına dikkati çekerek şu değerlendirmede
bulundu. “Rus tarafı, Ukrayna krizine adil ve nihai çö-
zümü bulma niyetini tekrar dile getirdi. Bu bağlamda
Moskova, Kiev'e olası bir barış anlaşmasına ilişkin me-
morandum üzerinde çalışmayı teklif edecek. AA
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(Simge)

Zorlayıcı S N "... Can"
(Fotoğraf) S İ B E L İlenme

Elektrik
teli türü A H

M İ Lantan
(Simge) Örselenme

Mavi

Eritilerek kalıba
dökülmüş

maden M A İ Bir roman
veya hikâyede

olay

Meslek
Çelikten

yapılmış, döner
tipte büyük
çaplı elek İ Ş Bazı şeylerde

dip bölüm

Bayındırlık
Litre

(Kısaca)

Bir  meyve L T K Ü L Ç E E L E K
İ M A R Kumaş

türü C İplik

Kansızlık İ P Büyüklere
mahsus çadır E

Dervişlerin
giydikleri,
tiftikten

yapılmış ince
külah Ö

Organ U Her şeyin
ucuzunu
arayan A A B A N İ O T A K

U Z U V İnsan İ N Doğaüstü
güçleri

olduğuna
inanılan, hayal

ürünü varlık Z Erken E R Türk Mühendis
ve Mimar

Odaları Birliği

Tahtadan
yapılmış

üflemeli çalgı

Santimetre
(Kısaca)

İzole bant C M Ata mânâsında
da kullanılır C Nefis

Ten Ö
Faiz

uygulaması

Eski zamandan
kalan R E P O Tapınma

kurallarının
tümü A Tarik

Gerçeği
anlama Y

Kavşak

Nûh (as) üç
oğlundan
büyüğü Ç A T

O B U A
Çeşitli

amaçlarla
kullanılan

kimyasallar
Umut

E C Z A Kabarma

Dingil M E T
Kargaşa

Kumaş,
kâğıt vb.nde

kıvrım K A O S
Kilometre
(Kısaca)

Bir tür geniş
atkı K M

Gerekenden
eksik

Son, işin
sonu A Z Ut çalan

çalgıcı

Kırmızı U D İ Şiir
söyleyen Ş A İ R Paylaşma

işi
Kilogram
(Kısaca)

P A Y L A Ş I M
E N C A M Atın eşkin

yürüyüşü L İ N K Abuhava İ K L İ M Deniz
giysisi M A Y O

Doğaçlama T U L U A T Hararet I S I Bir çalgı
türü G İ T A R Dudak L E B

Z
T

Ş
Y

AÇ
AÇKI
AKREP
ALAY
AT
ATELYE
ESMEK
ETKİME
EYLEM
GULAŞ
İL
İRAT

IŞINÇEKİM
İZ
KAPAKTAŞI
KG
KLASİSİZM
MEAL
MİKROFİLM
MİMLİ
NO
PARKE
PELTE
SIKLET

SİZ
ŞAŞAA
ŞAŞI
TAR
TEKSİF
TUŞ
YAN
ZAMAN
ZAMK
ZİRAİ

KELİME YERLEŞTİRME

1 2 8 3
6
1 3 9

5 9 7
7 4 5 3

8 1
5 1

9 1 7 8
6 4 S U P S U S I N I R A P

S G E Ç İ T İ S F İ L T
C R K N K A T S O K A S
G O Ç M H E K M I İ F Ü
A Z O A B İ İ Y B R R R
G S K A P Ü G O A B A E
Y S Y T L I C V R E N Ç
İ İ Ö Z C U A L E T G E
D Ş Ü Z K D D T T S A R
I Ç A Ğ I T İ O K Y L K
Ü S İ N Ğ H Y Ö F Ö I E
B M U Ç U L R U F Â K Z

AÇI
AĞIT
AHA
ALAFRANGALIK
BAR
BİAT
BOCUK
ÇERKEZ
ÇİT
DAVA
DİYABET
FODUL

FÖY
HİT
HIZ
İSFİLT
KÂFURLU
KAS
KİR
KIYGI
KOSTAK
KÖK
NAŞİ
PEK ÇOK

SAZCI
SEVGİ
SİN
SINIR
SOM
SÖZ
SUSPUS
SÜREÇ
TEBRİK
UÇUM
ÜÇÜZLÜ
ZORGU

KOLAY SUDOKU

Ç
öz

üm
le

r

ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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G ÖKSEL, son günlerde sosyal 
medyada yayılan bir fotoğrafıyla 
gündeme oturdu. Estetik yaptır-

dığı ve adeta tanınmaz hale geldiği iddia 
edilen ünlü şarkıcı, çıkan haberlere sessiz 
kalmadı. Göksel, kendisiyle ilgisi olma-
dığını söylediği kare hakkında net bir 
açıklamada bulundu. “Sen Orda Yoksun”, 
“Denize Bıraksam” ve “Bi Seni Konuşu-
rum” gibi unutulmaz parçalarıyla geniş 
bir hayran kitlesine ulaşan Göksel, bu kez 
müziğiyle değil, hakkında ortaya atılan 
estetik söylentileriyle gündeme geldi. 
Bir süredir dolaşımda olan bir fotoğraf, 
şarkıcının estetik yaptırdığı ve doğal gö-
rünümünü tamamen kaybettiği iddialarını 
beraberinde getirdi.

O kişi ben değilim!
Gündemi meşgul eden bu iddiaların ar-
dından Göksel, Instagram hesabından 
yayınladığı videolu açıklamayla söylenti-
lere noktayı koydu. Samimi ve net tavrıyla 
dikkat çeken sanatçı, “Arkadaşlar, ben 
buyum. O fotoğraftaki kişiyi de tanımıyo-
rum.” ifadelerini kullandı. Bu açıklama, 
kısa sürede binlerce beğeni ve yorum aldı. 
Göksel’in sosyal medyada paylaştığı vide-
oya bazı takipçileri destek verirken, bazı 
kullanıcılar estetik müdahale yapıldığı yö-
nündeki görüşlerini sürdürdü. Ancak sa-
natçının doğallığı ve samimi tavrı, büyük 
çoğunluk tarafından takdirle karşılandı. 
Söz konusu fotoğrafın photoshop ya da 
yapay zeka müdahalesiyle oluşturulduğu 
iddiaları da sosyal medyada konuşulmaya 

devam ediyor. Bu gelişmeler-
le birlikte Göksel’in este-

tik bilmecesi daha da 
ilgi çekici hale 

geldi.
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Melek söyledi 
moraller düzeldi

Yine yeniden 
DEVRIM!

Ece Seçkin şov yaptı

Göksel, estetik iddialarına 
sert çıktı: “O fotoğrafta-
ki kişiyi tanımıyorum.” 
Paylaştığı video sosyal 
medyada gündem oldu

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

O KIŞIYI 
tanımıyorum!

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

00:45 Mehmed:  
Fetihler Sultanı
02:45 Seksenler
05:55 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
06:45 Hangimiz Sevmedik
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

02:30  Haber  
Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan Çapoğ-
lu İle Başlıklar
16:00 Akşam Raporu
18:00 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la Farklı 
Açılar

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz, İsmail 
Saymaz ve Barış Terkoğlu 
ile Rota

01:45 Bahar
04:15 Kızılcık  
Şerbeti
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Siyah Kalp
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Siyah Kalp

00:20 Can Borcu
03:00 Aldatmak
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sinema
21:50 Sinema

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

03:15 Adım Farah
04:15 Elkızı
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:45 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Çift Kişilik Oda
22:00 Çift Kişilik Oda

07:00 Günaydın  
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

GALATASARAYLI futbolcu Lucas 
Torreira, Fransız tasarımcı Essin Baris ile 
yaşadığı aşkla gündemdeyken, eski sevgi-
lisi Devrim Özkan’ı sosyal medyada yeni-
den takibe aldı. Torreira’nın bu hamlesi, 
magazin dünyasında şaşkınlık yarattı. Bir 
dönem büyük bir aşkla birlikte olan Lucas 
Torreira ile oyuncu Devrim Özkan, ilişki-
lerine ikinci bir şans vermiş ve hatta evlilik 
hazırlığı yaptıkları konuşulmuştu. Ancak 
çift, kısa süre sonra yollarını ayırmıştı. Ay-
rılık sonrası Özkan, verdiği bir röportajda 
dikkat çeken şu sözleri dile getirmişti: “Ne 
kadar seversen sev, o kişinin seni hayal-
lerinden vazgeçirecek seviyeye gelmesine 
asla izin verme.”

Sosyal medyada gündem oldu
Ayrılığın ardından Torreira, Fransız 
tasarımcı Essin Baris ile birlikte görün-
tülenmişti. Galatasaray’ın Süper Lig 
şampiyonluğunun kutlamalarına sevgilisi 
Baris ile katılan futbolcu, sergilediği sa-
mimi tavırlarla adından söz ettirmişti. Bu 
yakınlık, “Lucas Torreira ile Essin Baris 
aşkı resmileşti” yorumlarını beraberinde 
getirmişti. Tüm bu gelişmelerin ardından 
Lucas Torreira’nın, eski aşkı Devrim 
Özkan’ı yeniden takibe alması sosyal 
medyada dikkat çekti. Ancak Devrim Öz-
kan’ın, Torreira’yı geri takip etmemesi ise 
“tek taraflı hamle” yorumlarını doğurdu. 
Şimdi gözler, bu sürpriz takip hamlesinin 
bir tesadüf mü yoksa yeni bir başlangıcın 
sinyali mi olduğuna çevrildi.

GÜÇLÜ sesiyle herkesin kalbine dokunan 
Melek Mosso, bu kez Adıyaman’da deprem-
zedelerle buluştu. Adıyaman’da bulunan dep-
remzedeler için ücretsiz konser veren Melek 
Mosso, müziğin iyileştirici gücünü herkese 
hissettirdi. Geriye unutulmaz anılar kaldı. Bu 
özel konserde dinleyicilerle duygularını şu 
sözlerle paylaştı; “Sevgili Mustafa Kemal Ata-
türk der ki; 19 Mayıs benim doğum günüm-
dür. O yüzden 19 Mayıs benim için Türkiye 
Cumhuriyeti’nin doğum günü gibidir. Kutlu 
olsun hepimize! Ve 6 Şubat’tan beri çok ka-
yıplar verdik, çok yaralar aldık. Yaralarımızı 
sarmaya çalıştık. Sarmaya da devam edicez. 
Depremin acısını yüreğimde sanki sizlerin 
bi evladı gibi hissetmiş biriyim ben. Sizlerin 
yüreğinde olan acılara bir parça olsa merhem 
sürebilmek için buradayım. Ve hiçbir zaman 
yalnız olmadığınızı, benim her zaman sizin 
bir kız kardeşiniz olarak burada yanınızda 
olduğumu bilmenizi isterim. Bu sahnede biz 
bugün ücretsiz bir konser veriyoruz. Bu benim 
için bir gururdur.”

HER konserinde özenle 
yeniden hazırladığı yerli ve 
yabancı şarkılardan oluşan 
repertuvarı ve “bu kadarı da 
şov!” dedirten performans-
larıyla ortalığı kasıp kavuran 
Ece Seçkin, art arda verdiği 
konserleriyle yine izdihama 
neden oldu. Binlerce kişi, 
Ece Seçkin’in eşsiz sahne 
şovuyla coşku dolu anlar 
yaşadı. Konser performans-
larını sosyal medya hesa-
bından da paylaşan yenilikçi 
sanatçı ‘’Neden hiçbir ateş 
beni yakamaz biliyor musu-
nuz? Çünkü ben ateşin ta 
kendisiyim notuyla binlerce 
yorum ve beğeni aldı.

FURKAN Kızılay ve Tutku Yılmaz 
evlilik yolunda ilk adımı attı. Çiftin 
nişan kareleri sosyal medyada büyük 
ilgi gördü. Furkan Kızılay ve sevgilisi 
Tutku Yılmaz, evlilik yolunda ilk adımı 
attı. Ünlü çift, aile arasında gerçek-
leşen sade bir törenle nişanlanarak 
mutluluklarını sosyal medyada takipçi-
leriyle paylaştı. Bir dönemin en sevilen 
dizilerinden Çocuklar Duymasın’da 
canlandırdığı Havuç karakteriyle ha-
fızalara kazınan 34 yaşındaki oyuncu 
Furkan Kızılay, uzun süredir aşk 

yaşadığı Tutku Yılmaz’a Fransa’nın 
başkenti Paris’te sürpriz bir evlilik 
teklifinde bulunmuştu. Romantik 
teklifin ardından çift, 1 Haziran 2025 
tarihinde evleneceklerini duyurarak 
düğün tarihlerini açıklamıştı. Dört yıl-
dır birlikte olan çift, nişan töreninden 
ilk kareleri Instagram hesaplarında 
paylaştı. Aileleriyle birlikte düzenlenen 
törende sade ama duygusal anlar ya-
şandı. Takipçileri, çiftin gönderilerine 
“Tebrikler”, “Mutluluklar dileriz” gibi 
yorumlarla destek verdi.

Havuç evleniyor!



Galatasaray, Avrupa’nın ilk 10 ligi içinde 2000’li yıllarda en fazla şampiyonluk kupası Galatasaray, Avrupa’nın ilk 10 ligi içinde 2000’li yıllarda en fazla şampiyonluk kupası 
kaldıran takımlar sıralamasında 2’nciliği Barcelona, Porto ve PSV ile paylaştıkaldıran takımlar sıralamasında 2’nciliği Barcelona, Porto ve PSV ile paylaştı

Cimbom fark yaratıyor

Muslera’dan çok 
şey öğrendim

Teknik direktör olacak

Öğrenci dostu

Romulo 
rekor 
peşinde

Galatasaray’ın genç kalecisi Jankat Yılmaz, ayrılığa hazırlanan Uru-
guaylı file bekçisi Fernando Muslera’dan çok şey öğrendiğini söyledi

Trendyol Süper Lig'de 
Göztepe formasıyla 
13 gole ulaşan Romu-
lo Cardoso, 2 gol daha 
atarsa sarı-kırmızılı 
ekipte bir sezonda en 
fazla gol atan yabancı 
oyuncu olacak

Trendyol Süper Lig'de 2021-2022 sezonunu şampiyon 
tamamlayan Trabzonspor, daha sonra düşüşe geçti

TRABZONSPOR 
DÜŞÜŞTE
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SON dönemde Türkiye’nin en üst 
futbol organizasyonunu domine 
sarı-kırmızılı takım, İngiltere (Pre-

mier Lig), İspanya (LaLiga), İtalya (Serie 
A), Almanya (Bundesliga) ve Fransa’nın 
(Ligue 1) yanı sıra, Portekiz, Hollanda, 
Belçika ve Çekya ligleri arasında 2000’li 
yıllarda en fazla şampiyonluk sevinci ya-
şayan takımlar sıralamasında ikinci oldu. 
Avrupa’nın ilk 10 ligi içinde bu dönemde 

Galatasaray’dan daha fazla şampiyonluk 
sevincini sadece Almanya ekibi Bayern 
Münih yaşadı. Türk kulüpleri arasında 
sarı-kırmızılı takım, bu süreçte 12 Süper 
Lig şampiyonluğu kazandı. 2000’li yıllarda 
Fenerbahçe’nin 6, Beşiktaş’ın 5, Trab-
zonspor, Bursaspor ve Başakşehir’in ise 
1’er şampiyonluğu bulunuyor.

Bayern Münih zirvede
Listenin başında, Bundesliga’da 2000’li 

yıllara damgasını vuran ve bu süreçte 
19 kez adını zirveye yazdıran Bayern 
Münih yer aldı. Galatasaray ile birlikte 
Portekiz’den Porto, İspanya LaLiga’dan 
Barcelona ve Hollanda Eredivisie’den 
PSV, 2000’li yıllarda 12 şampiyonluk elde 
etti. Avrupa’nın en büyük 10 ligi içinde, 
İspanya’dan Barcelona ile Real Madrid ve 
Hollanda’dan PSV ile Ajax, 2000’li yıllar-
da en fazla şampiyonluk kupası kaldıran 
10 takım arasına girdi. AA

ŞAMPIYONLUK sezonundan 
sonraki 3 sezonda Süper Lig ve 
Türkiye Kupası’nda hedeflerine 

ulaşamayan bordo-mavililer, zirve 
yarışından erken koparken kupada da 
iki kez final oynamasına karşın mutlu 
sona ulaşamadı. Süper Lig 2021-2022 
sezonunda 23 galibiyet, 12 beraberlik 
ve 3 mağlubiyet yaşayan, 81 puanla 
şampiyon olan Karadeniz ekibi, son-
raki sezonlarda şampiyonluk yarışının 
uzağında kaldı. 2021-2022 sezonunda 
ligi 13. sırada bitiren Galatasaray’ın 
29 puan önünde şampiyonluk yaşayan 
Trabzonspor, daha sonra sarı-kırmızılı 
takım karşısında farklı geriye düştü.

Son 3 sezon büyük fark yedi
2022-2023 sezonunda 88 puanla 
Galatasaray şampiyon olurken Trab-
zonspor, ligde 57 puanla 6. sırada yer 
alarak zirvenin 31 puan gerisinde sezo-
nu tamamladı. Bordo-mavililer, 2023-
2024 sezonunda ise bu kez 102 puanla 
şampiyon olan Galatasaray’ın 35 puan 
gerisinde 67 puanla sezonu 3. sırada 
bitirdi. Bu sezon Trabzonspor’un, şam-
piyonluğunu ilan eden Galatasaray ile 
arasındaki fark daha da açıldı. Karade-

niz ekibi, 36 hafta sonunda 89 puanla 
şampiyonluğu garantileyen Galatasa-
ray’ın 42 puan gerisinde 47 puanla 7. 
sırada yer alıyor.

Kupada son 2 finali kaybetti
Ligde şampiyonluk yarışının uzağında 
kalan Trabzonspor, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda art arda iki sezon kupaya 
yaklaşmasına karşın başarılı olamadı. 
Bordo-mavililer, geçen sezon Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda oynanan final 
maçında Beşiktaş’a 3-2, bu sezon da 
Galatasaray’a Gaziantep’teki finalde 
3-0 mağlup oldu.

Kupasız ve Avrupasız sezon
Geçen sezonu 3. sırada bitirerek UEFA 
Avrupa Ligi’ne katılma hakkı elde eden 
Trabzonspor, bu sezon ise Avrupa ha-
yalini gerçekleştiremedi. Türkiye Ku-
pası’ndan Avrupa kupalarına katılma 
hakkı elde edemeyen Karadeniz ekibi-
nin, Sipay Bodrum FK deplasmanında 
aldığı 1-1’lik beraberlikle ligi 5. sırada 
bitirme şansı da matematiksel olarak 
kalmadı. Böylelikle Trabzonspor, lig ve 
kupada Avrupa hakkı elde edemeyerek 
taraftarını bir kez daha hayal kırıklığına 
uğrattı. AA

SEZONUN ikinci 
yarısında istediği 
sonuçları alamayan 

Göztepe’de Romulo, hücum 
bölgesinde gol katkısıyla 
dikkati çekti. Süper Lig’de 29. 
haftadaki Trabzonspor karşı-
laşmasında penaltı vuruşuyla 
gol sevinci yaşayan Romulo, 
suskunluğunu 36. haftada 
Çaykur Rizespor maçındaki 2 
golle bozdu. Ligde 13 gol ve 
9 asiste ulaşan Romulo, 2 gol 
daha bulması halinde Süper 
Lig tarihinde sarı-kırmızılı 
formayla bir sezonda en fazla 
gol atan yabancı ünvanını ala-
cak. Sarı-kırmızılı ekipte Adis 
Jahovic, 2017-18’de 14 gol 
kaydetti. Sarı-kırmızılıların en 
golcü ismi Adis Jahovic’i Cherif 
Ndiaye, Romulo, Andre Castro 
ve Cameron Jerome izliyor.
Göztepe’nin golcüleri
Göztepe’de, 1961-62’de Gürsel 
Aksel ve 1967-68’de Fevzi 
Zemzem 19’ar golle bir sezon-
da en fazla gol atan isimler 
oldu. AA

SARI-kırmızılı ekibin altyapı-
sından yetişen Jankat, Trendyol 
Süper Lig’de üst üste 3, top-

lamda da 25. kez ulaştıkları şampiyon-
luk ve kariyeri hakkında AA muhabi-
rine açıklamalarda bulundu. Jankat, 
14. sezonunu geçiren Muslera’nın 
kendisine çok şey kattığını aktararak, 
“Muslera, yıllarını bu kulübe adamış 
bir kaleci. Aldığımız iki yıldızda ken-
disinin büyük payı var. Sadece maç 
değil, kupalar kazandıran bir kaleci. 
Onunla çalıştığım için çok şanslıyım. 
Hem Muslera’dan hem de Günay 
ağabeyden çok şey öğrendim. Umarım 
gelecekte onların kattıklarıyla iyi per-
formans gösteririm.” diye konuştu.

Çok mutluyuz
Şampiyonluktan dolayı mutlu oldukla-
rını vurgulayan 20 yaşındaki file bekçisi, 
“Şampiyon olduğumuz için çok mut-
luyuz. Beşinci yıldızı taktık. 2025’te 25. 
şampiyonluk geldi. Bu şampiyonlukların 
devamı gelecek. İnşallah benim de bu 

şampiyonluklarda daha fazla emeğim 
olacak.” ifadelerini kullandı. Galata-
saray’ın kadrosunda bulunan yıldız 
futbolculara değinen Jankat Yılmaz, 
“Onlardan bir şeyler görmeyi, bir şeyler 
öğrenmeyi bir artı olarak görüyorum. 
Çok örnek ve karakterli isimler var. Bu-
rada oldukları için şanslıyız. Umarım 
biz de onlar gibi kariyer yapabiliriz.” 
şeklinde görüş belirtti. AA

BAŞKA bir üniversi-
tenin takımıyla futbol 
maçı yapacaklarını 

sanarak sahaya çıkan 
Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencileri, Belözoğlu ve 
ekibini görünce büyük 
şaşkınlık yaşadı. Öğren-
cilerle sohbet eden Belö-
zoğlu, gençlerin 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı-
nı kutladı ve Antalyaspor 
tesislerine davet etti. 
Belözoğlu ile tanışan 

ve maç yapan öğrenciler, 
renkli görüntülerin oluştu-
ğu anları cep telefonuyla 
kaydetti. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen 
Emre Belözoğlu, genç-
lerle bir araya gelmekten 
büyük mutluluk duydu-
ğunu aktardı. Belözoğlu, 
“Gerçekten enerjileriyle 
bize motivasyon verdiler. 
Ortam çok güzeldi. Keyifli 
ve güzel bir maç oldu.” 
ifadelerini kullandı.

TVF’DEN yapılan açıklamada, Dünya Fair 
Play Ödül Töreni’nin Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’de düzenlendiği belirtilerek, şu 

ifadelere yer verildi: “Uluslararası Fair Play Komitesi 
tarafından ödüle layık görülen Türkiye’deki tek spor 
federasyonu olarak tarih yazan Türkiye Voleybol 
Federasyonu, fair play’in özünü benimseyen viz-
yonu ve sporun centilmenlik ruhuna yaptığı eşsiz 
katkılar sayesinde uluslararası alanda fark yaratmayı 
başardı. Özellikle ‘Beyaz kart’ uygulaması ile fair 
play’in somut bir göstergesini oluşturan TVF, spo-
run yalnızca kazanmak değil, aynı zamanda fair play 
ruhunu yaşatmak olduğunu tüm dünyaya kanıtladı.” 
Ödülü federasyon adına teslim alan TVF Merkez 
Hakem ve Gözlemciler Kurulu Genel Sekreteri Meral 
Taşpınar’ın konuşmasında, hakemler, antrenörler, 
sporcular ve bu süreci destekleyen TVF Başkanı 

Mehmet Akif Üstündağ ile yönetim ekibine teşekkür 
ettiği ifade edildi.Taşpınar’ın ayrıca ödül töreninde 
“Yeşil kart” ve “Play kart” projelerini Uluslararası 
Fair Play Komitesi Başkanı Jeno Kamuti’ye tanıttığı 
kaydedildi. AA

ISPANYOL kaleci 
Pepe Reina, 25 
yıllık kariyerine 

son verip teknik direktör 
olacağını duyurdu. İs-
panyol basınında yer alan 
haberlere göre İtalyan ekibi 
Como’nun 42 yaşındaki 
kalecisi Reina, 23 Mayıs 
Cuma günü Serie A’da 
sezonun son haftasında 
Como-Inter maçıyla pro-
fesyonel futbola veda ede-
cek. Profesyonel kariyerine 
2000 yılında Barcelona’da 
başlayan Liverpool, Ba-
yern Münih, Milan, Lazio, 
Napoli gibi Avrupa’nın 
büyük kulüplerinde forma 
giyen Reina, İspanya Milli 
Takımının kalesini ise 36 
maçta korudu.

Onvo Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğ-
lu ve teknik ekibi, Akdeniz Üniversitesi Spor Bilim-
leri Fakültesi öğrencileriyle futbol oynadı 

Voleybola ödül
Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF), Uluslararası 
Fair Play Komitesi tarafından ödüle layık görüldü



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

22 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Salih için harekete geçildi
Orta sahasını güçlendirmek isteyen Beşiktaş, Borussia Dortmund forması giyen Sa-
lih Özcan için harekete geçti. Kara Kartal bu transfer için Eduard Graf’ı görevlendirdi

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Fenerbahçe’nin eski asbaşkanlarından 
olan ve mevcut Başkan Ali Koç’u gö-
revini bırakmaya davet eden Mahmut 
Uslu, olağanüstü seçimli genel kurulun 
eylülde yapılması kararına gösterdiği 
tepki sonrası imzasını verdi

Jose Mourinho gibi dünyaca ünlü bir 
teknik adam göreve getirildi, transfere 
milyonlarca Euro harcanıp çok iddialı 
bir kadro kuruldu. Fenerbahçe buna 
rağmen 2018-19’dan sonra ilk kez bir 
sezonu hiçbir haftayı lider tamamlama-
dan bitirmiş olacak

Mahmut Uslu 
imzasını verdi

Olympiakos hasrette!
Basketbol THY Avrupa Ligi Dörtlü Final’de mücadele edecek Yunan ekibi Olympiakos, 
13 yıllık şampiyonluk hasretini bitirmeye çalışacak

Jose Mourinho yönetimindeki Fenerbahçe'de gelecek sezon için çalışmalar tüm hızıyla devam 
ediyor. Sarı-lacivertli ekip, Premier Lig ekibi Manchester United forması giyen yıldız futbolcuyu 
listesine aldı. Öte yandan kurmaylar, liste de bulunan diğer futbolcu ile de planlamalarına başladı

BAŞKAN Ali Koç, ola-
ğanüstü seçim için eylül 
ayını işaret edince, bir 

kez daha eleştiri oklarının hedefi 
haline geldi. Koç, bu yaz flaş 
transferlerle kongrede elini güç-
lendirmenin hesaplarını yapıyor. 
Birçok yıldızla temas halinde 
olan Fenerbahçe’de sıcak bir ge-
lişme yaşandı. Başarılı orta saha 
oyuncusu için Eyüp maçında 
oyundan çıkarken maruz kaldığı 
protesto şok etkisi yaratmış-
tı. Çok sinirlenen Szymanski, 
sinirlenerek soyunma odasına 
gitmişti. Polonyalı gazeteci 
Mateusz Borek, Lazio ve Feye-
noord’un, 26 yaşındaki orta saha 
oyuncusuna talip olduğunu iddia 
etti. Bu arada Szymanski, sosyal 
medya hesabındaki Fenerbahçe 
formalı fotoğrafını değiştirdi. Fe-
nerbahçe’de Marcus Rashford bir 
kez daha gündeme geldi. İngiliz 
oyuncu, ara transfer döneminde 

de Sarı-Lacivertliler’in radarına 
girmiş ancak Şampiyonlar Ligi 
faktörü nedeniyle kiralık olarak 
Aston Villa’nın yolunu tutmuş-
tu. Bordo-Mavili ekip, başarılı 
futbolcunun bonservisini almayı 
düşünmüyor.

Rasford gündemde
İngiliz medyasında yer alan ha-
berlere göre Marcus Rashford 
Manchester United’a dönecek 
ancak kalıcı olmayacak. 27 yaşın-
daki hücum oyuncusunun yeni 
sezonda da kiralık olarak ayrıl-
ması bekleniyor. Tottenham’ın, 
Rashford’un ilk talibi olacağı 
kaydedildi.  Ancak ligde düşme 
hattının hemen üzerinde bulunan 
İngiliz ekibinin bu transferi bitir-
mesi için, bu akşam Avrupa Ligi 
Finali’nde Manchester United’ı 
yenip Devler Ligi bileti alması 
gerekiyor. Aksi takdirde İngiliz 
yıldız için Tottenham bir seçenek 

olmaktan çıkacak.

Israr edilecek
Fenerbahçe’nin de ciddi adımlar 
atmadan önce Şampiyonlar Ligi 
vizesini garantilemesi gerek. An-
cak Sarı-Lacivertliler, kurulacak 
iddialı bir kadroyla eleme turla-
rının geçileceği konusunda Ras-
hford’u ikna edebilirse, transfer 
daha erken gerçekleşebilir. Öte 
yandan Manchester United’ın, 
dünyaca ünlü yıldızı bir kez 
daha kiralık göndermeye sıcak 
baktığı ancak bu kez anlaşmaya 
eklenecek satın alma maddesinin 
zorunlu olmasında ısrar edeceği 
kaydedildi.

Orta saha için Gomes
Angel Gomes, Manchester 
United altyapısının en yetenekli 
isimleri arasında gösteriliyordu. 
Kendisini 2017’de ilk kez A takım 
formasıyla sahaya çıkaran isim 

Jose Mourinho olmuştu. Ancak 
sonrasında United’ın sözleşme-
sini uzatmadığı yıldız futbolcu 
2020’de Lille’e imza attı. Gomes, 
burada müthiş bir çıkış yapıp, 4 
kez İngiltere Milli Takım forma-
sını giydi. Aynı Jonathan David 
gibi 24 yaşındaki oyuncu da Lille 
ile olan sözleşmesini uzatmaya-
cağını ve sezon sonunda takım-
dan ayrılacağını duyurdu.

Roof ile temasa geçildi

Fenerbahçe’nin bu gelişme 
sonrası oyuncunun şartlarını 
öğrenmek için harekete geçti-
ği kaydedildi. Sportif direktör 
Mario Branco’nun, oyuncunun 
menajerlik şirketi ROOF ile te-
masa geçip, transfer konusunda 
duyulan ilgiyi ilettiği kaydedildi. 
Taraflar arasında bir görüşme 
gerçekleşebileceği öne sürüldü. 
HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE’NİN eski asbaşkanla-
rından Mahmut Uslu, mevcut Başkan 
Ali Koç’u görevini bırakmaya davet 

etmiş ve değişimde alabileceği role ilişkin de, 
‘Başkanlıksa başkanlık’ ifadeleriyle adaylığını 
dile getirmişti. Fenerbahçe Başkanı Ali Koç’un 
eylül ayında olağanüstü seçimli genel kurul ka-
rarı sonrası bu tutuma tepki gösteren Mahmut 
Uslu, en çabuk şekilde kongre kararı alınması 
gerektiği yönündeki düşüncelerini paylaşmıştı.

Kongre kararı alınmalı
Yaptığı açıklamada Uslu, “Fenerbahçe tarihin-
de başarısız geçen sezondan 4 ay sonra kongre 
kararı alma tarihte görülmemiştir. Ali Koç, 
kongre kararı almazsa perşembe günü imza 
vereceğimi yaptığım basın toplantısında söyle-
miştim. Bu açıklama üzerine imzamı salı günü 
vereceğim. Bu vesileyle bir an önce imza top-
lanması ve en çabuk şekilde olağanüstü kongre 
kararı alınması düşüncesindeyim” ifadelerini 
kullanmıştı. Mahmut Uslu, belirttiği şekilde 20 
Mayıs Salı günü itibariyle kongre için başlatılan 
kampanya kapsamında imzasını verdi. HABER 
MERKEZİ 

ALİ Koç, geçtiğimiz haziran ayındaki 
genel kuruldan önce üyelere ve taraftara 
mesaj vermiş, “Size şampiyonluk sözü 

vermeme gerek kalmayacak bir kadro kuraca-
ğım” demişti. İlk adım, dünya futbol tarihinin 
en başarılı teknik direktörlerinden Jose Mou-
rinho’yu takımın başına getirmek oldu. 
Ardından En-Nesyri, Maximin, Amrabat, Skri-
niar, Talisca gibi yıldızlar geldi, sadece bonser-
vis ve kiralama bedeli olarak yaklaşık 68 mil-
yon Euro harcandı. Fenerbahçe, lige çok iddialı 
başladı. Ancak SarıLacivertliler, bu sezon bir 
kez bile haftayı lider olarak bitiremedi.

18’inci kez yaşandı
Kanarya, Ali Koç’un başkanlık dönemindeki ilk 
sezonu olan 2018-19’dan sonra ilk kez bu du-
rumu yaşamış oldu. Ligde ilk 2 haftayı Beşiktaş 
zirvede geçirirken, ardından Galatasaray lider-
liği ele geçirdi ve bir daha bırakmayıp, şam-
piyonluğunu ilan etti. Fenerbahçe, tarihinde 
18. kez bir sezonu zirveyi göremeden bitirmiş 
olacak. HABER MERKEZİ 

BEŞİKTAŞ, yeni sezona iddialı bir kadroyla 
girmek için transfer çalışmalarına hız verdi. 
Siyah-beyazlılar, Borussia Dortmund’da 
forma şansı bulmakta zorlanan milli fut-
bolcu Salih Özcan’ı kadrosuna katmak 
için düğmeye bastı. 27 yaşındaki orta saha 
oyuncusunun Almanya’da yeterince süre 
alamaması, transfer sürecini Beşiktaş adına 
avantajlı hale getiriyor. Gelecek sezon için 
dinamik ve yaratıcı bir orta saha oluşturmak 
isteyen Beşiktaş, Salih Özcan’ı öncelikli 
hedefleri arasına aldı. Kulübün deneyimli 
scout şefi Eduard Graf, geçmişte Borussia 
Dortmund’da çalışmış olması nedeniyle bu 
transferde kritik bir rol üstlenecek. Beşiktaş 
Başkanı Serdal Adalı, scout ekibine Salih 
Özcan transferi için doğrudan talimat verdi. 
Graf’ın Dortmund yönetimiyle olan yakın 
ilişkileri sayesinde transfer sürecinde hızlı 
ilerlenmesi hedefleniyor.

Beşiktaş’a sıcak bakıyor
Milli oyuncu, Dortmund’da yeterli forma 
şansı bulamaması nedeniyle takımdan 
ayrılmayı değerlendiriyor. Bu durum 
Beşiktaş’ın iştahını kabartsa da İngiliz 
basınında yer alan haberlere göre sürp-
riz bir gelişme yaşandı. Sky Sports’un 
geçtiği bilgiye göre, Bundesliga’ya 
yeniden yükselen 1. FC Köln, eski 
oyuncusu Salih Özcan’ı kadrosuna 
katmak için hazırlıklara başladı. 2020-
2022 yılları arasında Köln forması 

giyen Özcan, 2022 yazında 5 milyon Euro 
karşılığında Borussia Dortmund’a transfer 
olmuştu. Eski kulübünün bu hamlesi, Be-
şiktaş’ın transfer planlarını zora sokabilir. 
Köln’ün devreye girmesiyle birlikte Salih 
Özcan transferinde rekabet kızıştı. Beşiktaş 
yönetiminin bu gelişmeye karşı nasıl bir 
strateji izleyeceği merak 
konusu. Siyah-be-
yazlılar, orta 
sahaya katkı 
sağlayacak 
güçlü bir ismi 
kadroya katmak-
ta kararlı görü-
nüyor. HABER 
MERKEZİ 

BİRLEŞİK Arap Emirlikleri’nin başkenti 
Abu Dabi’de 23-25 Mayıs’ta düzenle-
necek dörtlü final organizasyonunda 

yer alacak Olympiakos, ilk maçta Fransa’yı 
temsil eden Monaco ile karşılaşacak. Tarihinde 
14’üncü, üst üste 4’üncü kez dörtlü finale yük-

selen Olympiakos, kupayı 1997, 2012 ve 2013 
yılların da müzesine götürmeyi başardı. Orga-
nizasyonda son zaferini 2012-13 sezonunda 
yaşayan ve son 10 yılda 3 kez final kaybeden 
Yunanistan ekibi, 13 yıllık hasretini Abu Dabi’de 
dindirmeyi hedefliyor. Olympiakos, normal 

sezonu lider bitirmeyi başardı. Ligde 24 galibi-
yet, 10 yenilgiyle zirvede yer alan Yunanistan 
temsilcisi, play-off’ta İspanya ekibi Real Madrid 
ile eşleşti. Rakibini 4 maç sonunda 3-1 ile geçen 
Olympiakos, bir kez daha adını organizasyonda 
dörtlü finale yazdırdı. AA

FENERBAHÇE 
TRANSFER PEŞINDE

MourinhoMourinho 
tarih yazıyor!



Gaziosmanpaşa Gaziosmanpaşa 
Belediyesi Engelsiz Belediyesi Engelsiz 
Yaşam ve Dayanışma Yaşam ve Dayanışma 
Merkezi’nin özel Merkezi’nin özel 
öğrencileri, yıl boyunca öğrencileri, yıl boyunca 
ürettikleri el emeği ürettikleri el emeği 
ürünleri, düzenlenen ürünleri, düzenlenen 
kermeste sergiledi. kermeste sergiledi. 
Burada konuşan Burada konuşan 
Belediye Başkanı Belediye Başkanı 
Hakan Bahçetepe, “Biz Hakan Bahçetepe, “Biz 
Gaziosmanpaşa’da herkes Gaziosmanpaşa’da herkes 
için çalışıyoruz. Engelli için çalışıyoruz. Engelli 
kardeşlerimiz için engel kardeşlerimiz için engel 
tanımıyoruz” deditanımıyoruz” dedi

Fatih Ayvansaray KARINCA El Emeği Eğitim Birimi ressam Fatih Ayvansaray KARINCA El Emeği Eğitim Birimi ressam 
Cemal Toy’un rehberliğinde gençlere karakalem ve yağlı boya Cemal Toy’un rehberliğinde gençlere karakalem ve yağlı boya 
eğitimi vererek bölgedeki sanatsal faaliyetleri canlandırıyoreğitimi vererek bölgedeki sanatsal faaliyetleri canlandırıyor

Eyüpsultan Kent Eyüpsultan Kent 
Ormanı’nda düzenlenen Ormanı’nda düzenlenen 
ESMEK Örgü Festivali, örgü ESMEK Örgü Festivali, örgü 
yarışmaları, piknik keyfi yarışmaları, piknik keyfi 
ve dayanışma projeleriyle ve dayanışma projeleriyle 
hem renkli hem de anlamlı hem renkli hem de anlamlı 
anlara sahne olduanlara sahne oldu

HERKES IÇIN HERKES IÇIN 
ÇALIŞIYORUZ!ÇALIŞIYORUZ!

Öğrencilere tam destek!

Örgü festivali olur mu deme!

Geleceğin ressamları!

Sıla Sıla 
tatildetatilde

www.damgagazetesi.com
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SILA Türkoğlu, hem 
başarılı oyunculuğu hem 
de özel hayatıyla maga-

zin gündeminden düşmüyor. 
Kızılcık Şerbeti dizisiyle mil-
yonların beğenisini kazanan gü-
zel oyuncu, bu kez yeni aşkıyla 
çıktığı Fransa tatiliyle gündemde. 
Sosyal medyada paylaştığı karelerle 
dikkat çeken Türkoğlu’nun kombini 
hayranları tarafından çok beğenildi. 
Son aylarda özel hayatıyla da adın-
dan sıkça söz ettiren Sıla Türkoğlu, 
iş insanı Ata Ayyıldız ile yaşadığı 
aşkla konuşuluyor. Bir süredir 
birlikte olan çift, ilişkilerini gözler-
den uzak yaşamayı tercih ediyor. 
Ancak bu kez Sıla Türkoğlu, sosyal 
medyada sevgilisiyle birlikte çekilen 
bir kareyi paylaşarak takipçilerine 
sürpriz yaptı. Fransa’nın büyüleyici 
sokaklarında tatilin keyfini çıkaran 
çift, romantik pozlarıyla beğeni 
topladı. Tatil için tercih ettikleri bu 
yeni rota, takipçileri tarafından da 
ilgiyle karşılandı.

Kombini çok beğenildi 
Her paylaşımıyla konuşulan Sıla 

Türkoğlu’nun tatil sırasında 
tercih ettiği kıyafet kombini 
büyük ilgi gördü. Şıklığı ve zarif 
tarzıyla göz kamaştıran oyuncu, 
sade ama etkileyici görüntüsüy-
le beğeni topladı. Kombinindeki 
detaylar sosyal medyada “yaza 

damgasını vurdu” yorumlarına 
neden oldu. Takipçileri, hem doğal 
güzelliğini hem de stilini öven yo-
rumlar yaparken, bazı hayranları 
ise “Aşk sana çok yakışıyor” notu-
nu düştü.

Aşk dolu paylaşım 
Sıla Türkoğlu’nun Fransa tati-

linden paylaştığı karelerde sevgilisi 
Ata Ayyıldız da yer aldı. Bu sürpriz 
paylaşım, çiftin hayranları arasında 
heyecan yarattı. Türkoğlu’nun sa-
mimi ve mutlu halleri, ilişkinin cid-
diyetini gözler önüne serdi. Özel-
likle iş temposunun yoğun olduğu 
bir dönemde bu kaçamak, hem 
oyuncuya moral oldu hem de hay-
ranlarını mutlu etti. Takipçileri bu 
tatil sayesinde Sıla Türkoğlu’nun 
hem aşkını hem de stilini yakından 
görme fırsatı buldu.

10 -16 Mayıs Engelliler 
Haftası kapsamında 
Gaziosmanpaşa Bele-

diyesi, engelli bireylerin toplumsal 
yaşama katılımını artırmak ve 
sosyal farkındalık oluşturmak için 
kermes düzenledi. Gaziosmanpaşa 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde düzenle-
nen açılışına, Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe’nin yanı sıra özel gereksi-
nimli bireyler, aileleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Etkinlik kapsamında 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Engelsiz 
Yaşam ve Dayanışma Merkezi’nde yıl 

boyunca eğitim alan öğrencilerin, 
aileleriyle birlikte ürettiği el emeği 
ürünler, kermeste satışa sunuldu. 
Birbirinden güzel çantalar, takılar, 
ahşap boyama tepsiler, kapı süsleri, 
çeyiz eşyaları gibi çok sayıda ürün, 
ziyaretçilerden ilgi gördü.

Hizmet etmek bizim görevimiz
Programda konuşan Başkan Bah-

çetepe, “Engelsiz Yaşam ve Dayanış-
ma Merkezimizde, özel gereksinimli 
komşularımızın sosyal hayata katılı-
mını artırmak, yeteneklerini geliştir-

mek için birlikte çalışıyoruz. Bugün 
burada bin 500’e yakın ürünümüz 
var. Özel gereksinimli ailelerimizle 
beraber, aileleriyle beraber, onların 
yaşamını kolaylaştırmak, bir nebze de 
olsa ev ekonomilerine katkı sunmak 
açısından bu organizasyonu düzenle-
dik. Önümüzdeki günlerde bu etkin-
likleri hep birlikte artıracağız. Gazi-
osmanpaşa Belediyesi olarak bütün 
komşularımızın yanındayız. Kimseyi 
geride bırakmayan, herkesin aidiyet 
duygusu hissettiği bir yerel yönetim, 
bizim öncelikli görevimiz” dedi.

EYÜPSULTAN Belediyesi, el emeği 
ve toplumsal dayanışmayı ön plana 
çıkaran özel bir etkinliğe imza attı. 

“İpler Sizden, Festival Bizden” sloganıyla 
düzenlenen ESMEK Örgü Festivali, Eyüpsul-
tanlılar ve ESMEK kursiyerlerinin yoğun katı-
lımıyla Kent Ormanı’nda gerçekleşti. Doğayla 
iç içe, samimi ve neşeli bir atmosferde gerçekleşen 
festivalde, katılımcılar bir yandan örgülerini örer-
ken diğer yandan piknik yaparak güzel havanın 
keyfini sürdü. Etkinlik boyunca düzenlenen örgü 
yarışmaları, oyunlar ve müzik eşliğinde çekilen 
halaylarla festival coşkusu doruğa çıktı.

Sıcacık bir mesaj
Festivalin en anlamlı bölümlerinden biri ise 
“Dayanışma Örgüsü” projesiydi. Katılımcılar 
tarafından hazırlanan 10x10 santimetrelik 
örgü motifleri birleştirilerek büyük bir battani-
ye haline getirildi. El birliğiyle örülen bu özel 
battaniye, dayanışmanın ve iyiliğin simgesi 

olarak Darülaceze’ye bağışlanacak. Toplumsal 
birlikteliği güçlendiren, el emeğine değer katan bu 
anlamlı festival, katılımcılardan büyük beğeni top-
ladı. Eyüpsultan Belediyesi, hem sanatla iç içe hem 
de sosyal sorumluluk bilinciyle şekillenen bu gibi 
etkinliklerle kentte fark yaratmaya devam ediyor.

PROGRAM kapsamında 
çocukların gelişim düzeyine 
uygun bireysel eğitimler sunu-

luyor. Çember çevirme, bisiklet sürme, 
top sektirme, step tahtasında çalışma, 
hulahop ile kol egzersizleri, tırmanma 
ve takla atma gibi etkinliklerle çocuk-
ların temel motor becerileri geliştirilirken, 
bekleme problemi, öfke nöbetleri ve fiziksel 
engellere yönelik davranış ve komut ça-
lışmaları da yapılıyor. Bu sayede çocuklar 
sadece fiziksel değil, aynı zamanda duygu-
sal ve sosyal açıdan da destekleniyor.

Engelleri  
aşıyoruz
Çalışmaların her ço-
cuğun gelişim hızına 
ve kapasitesine göre 
şekillendirildiğini 
vurgulayan Antrenör 

Çiğdem İşler, “Çalışmalarımız temel spor 
becerileriyle başlıyor. Bu çocuklar için 
emekleme, sürünme, zıplama, top atıp 
tutma gibi en basit hareketlerden başla-
yarak gelişimlerini destekliyoruz. Haftanın 
iki günü belirli saatlerde birebir çalışma-

lar yapıyoruz. Çocuklar ilk geldiklerinde 
çekingenlik yaşıyorlar, ancak birlikte bu 
süreci aşıyoruz. Her çocuğun gelişimi 
farklı olduğu için eğitim sürecini onların 
sınırlarına göre planlıyoruz. Daha ileri 
seviyede olanlarla ip atlama, masa tenisi 
gibi sporlar da yapıyoruz” dedi.

SARIYER Belediyesi Genç-
lik Eğitim Merkezi (SAGEM) 
yıl sonu gösterisi, Boğaziçi 

Kültür Sanat Merkezi’nde (BKSM) 
renkli etkinliklere sahne oldu. Dans 
gösterileri, tiyatro oyunları ve müzik 
performanslarıyla sahneyi renklendi-
ren SAGEM öğrencileri, yıl boyunca 
edindikleri bilgi ve becerileri sergile-
me fırsatı buldu. Etkinlikte Hip Hop, 
halk oyunları, İngilizce sunumlar, 

oratoryo ve koro performansları bü-
yük beğeni topladı. Sarıyer Belediye 
Başkanı M. Oktay Aksu’nun da katıl-
dığı etkinlikte öğrenciler kadar veliler 
de coşkuya ortak oldu. Başkan Aksu, 
yaptığı konuşmada SAGEM’lerde 
yalnızca akademik değil; sanattan 
teknolojiye, sosyal gelişimden kültürel 
etkinliklere kadar çok yönlü bir eğitim 
ortamı sunulduğunu vurguladı.  
HABER MERKEZİ

AYVANSARAY 
KARINCA El 
Emeği Eğitim 

Birimi ressam Cemal 
Toy’un rehberliğinde 
gençlerin sanatsal 
gelişimini destekleyen 
kapsamlı bir eğitim 
programı sunuyor. 
Bu merkezde düzen-
lenen karakalem ve 
yağlı boya eğitimleri 
gençlere teknik bilgi 
kazandırmanın yanı 
sıra sanata olan ilgi-
lerini derinleştirerek 
özgün eserler yaratma becerile-
rini geliştiriyor. Sanat yolculu-
ğuna adım atan gençler Cemal 
Toy’un deneyimiyle sanatsal 
ifade biçimlerini zenginleştirme 
fırsatı buluyor.

Sanat dünyasına bakış
Eğitim programı her katılım-

cının ihtiyaç ve yetenek seviye-
sine uygun olarak hazırlanıyor. 
Gençlerin bireysel gelişimine 
odaklanan bu eğitimlerde, kara-
kalemden yağlı boyaya uzanan 

geniş bir yelpazede çalışmalar 
yürütülüyor. Katılımcılar sa-
natsal potansiyellerini en üst 
düzeye çıkarırken grup çalışma-
larıyla işbirliği, fikir alışverişi ve 
ortak üretim süreçlerini de de-
neyimliyor. Cemal Toy, gençlere 
teknik beceriler kazandırmanın 
ötesinde onları sanata dair 
düşünce sahibi bireyler olarak 
yetiştiriyor. Böylece gençler 
özgün eserler ortaya koymanın 
yanı sıra sanat dünyasına daha 
geniş bir perspektiften bakmayı 
öğreniyor. HABER MERKEZİ 

AYNUR 
CİHAN

HABER

MÜGE 
CESUR

HABER

ANIL 
BODUÇ

HABER

Esenyurt hayata dokunuyor
Esenyurt Belediyesi, otizmli, down sendromlu 
ve zihinsel engelli çocuklara yönelik başlattığı 
bireysel spor eğitimi programıyla özel gereksinimli 
bireylerin hayatlarına dokunmaya devam ediyor

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Sıla Türkoğlu, sevgilisi Ata Ayyıldız’la Fransa tatiline çıktı. Sıla Türkoğlu, sevgilisi Ata Ayyıldız’la Fransa tatiline çıktı. 
Kombiniyle dikkat çekti, aşk dolu paylaşımları beğeni topladıKombiniyle dikkat çekti, aşk dolu paylaşımları beğeni topladı
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